1e Open Ned. Master Kamp. 2000

plaats Nijmegen zwembad Sportfondsenbad prijs programma: f 5,—
datum 09-06-2000 baan lengte 50 meter
organisatie  Aqua-Novio'94 aantal banen 6 banen
start methode 1 starts regel inzwemmen 17.30 wuur
tijdmeting digitale chronometers aanvang 18.00 uur
deelnemende verenigingen: einde uur
Zie bijgaande aparte deelnemersilijst
Jury Naam Woonplaats Bev.h. Functie Klokken
1 sch. Dhr.F.A. Demuth VEENENDAAL 123 =P
2 K Dhr.J.M. Coenen GROESBEEK 23K 0SS
3 K Dhr.J.P.A. Cornelissen NIJMEGEN 23JK 27 20.%2
4 K Dhr.P. Klein DOETINCHEM 23JK
5 K DhrW.AT. Verweij GRAVE 23JK g;oo 53
6 Starter Dhr.A.P. Becht BEUSICHEM 1234 ?
7 HJ Mvr.L.M. Roobeek-Klaver WIJCHEN 3J
8 J Mvr.W.F. Luimes-van Mastrigt DOETINCHEM L3JcK
9 J Mvr.H.S. Hermens-Wolters NIJMEGEN 3J z _f_’_ng
X10  T/IK Mvr.A.D.B. Arbeider-Rouwenhorst BEUNINGEN 3J
11 TK Dhr.J.J. Derksen DOETINCHEM 23JK J( / —
12 TK Dhr.A.J. Geurts NUENEN 23K K2 3003
13 TK Dhr.H. Gerritse GROESBEEK 4 :
14 TK Mvr.H.W.H.M. Houterman-Bull LENT 3JK k % % 00 13
15 T/K Mvr.A. Huibers-van Drunen MALDEN 4 2
16 T/K Dhr.J.P.M. v.d. Laak LIENDEN 4 20
17 TK Mvr.K v.d. Laak-v.d. Rest LIENDEN 4 2 Q0¥
18  T/K Dhr.A. Lemstra CULEMBORG 3
19 T/K Dhr.G. ten Napel ZWAAG 23J Z'; 00 Y,
X20 T/K Mvr.Y. v.d. Heijden-de Swart NIJMEGEN 3 — "
21 T/IK Mvr.M.C.A. Gielink-de Graaff MALDEN 3 - 73 ZO02¢
2 TK Dhr.B.J.H. van Teeffelen DREUMEL K Ty _r00ls
23 TKK DhrR. Torensma NIJMEGEN 4 Ts  7.00-S/
24 TK Dhr.B.M.H. Bijnen ZUTPHEN 23J T - 00. b
25 TIKK Mvr.H.E.J.M. Bijnen-Maas ZUTPHEN 3j ea 7 o0 Yy
26 T/K Dhr.AJ.C. Jansen WIJCHEN 3 ea 7© oo 32
Speaker Dhr.Frans Roobeek WIJCHEN
Contactpers. Mvr.Maddy van Susteren WIJCHEN
wisselen na prog.nr.: afwezig met kennisgeving: /Q <0

aantal ziekmeldingen:

aantal dagstartvergunningen:

afwezig zonder kennisgeving:

aantal bijlage(n):

opmerking Scheidsrechter en/of Jurysecretaris:

Handtekenig Jurysecr.:

Handtekening Scheidsrechter:
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Uitslag progr.nr. 1

Naam

20 - 24 jaar
Bertina van Rijn
Esther Koolmees

30 - 34 jaar
Lidia van Bon
Kerstin Schotten
Kim Koene

40 - 44 jaar
Monika Heinsbroek
Mathilde Vink

45 - 49 jaar
Herma Bode
Gonnie Bak

50 - 54 jaar
Annie Smits

65 - 69 jaar
Eliane Petlis
Annie de Vos

Uitslag progr.nr. 2

Naam

25 - 29 jaar
Agnus Gerringa
Berry Koning

30 - 34 jaar
Paul van den Heuvel
Maurice Adriaansens

35 -39 jaar
Kees Jan van
Jankees Boer
Ronald Grove

40 - 44 jaar
Rob Linssen
Wim Witjes

45 - 49 jaar
Pieter Husslage

50 - 54 jaar
Donald Uijtenbogaart
Ferry Smit

Vrijdag 9 juni 2000

Vereniging

Dames

Katwijk
Assuron/DONK
AZBPC
Aqua-Novio'94
DES

Zoetermeer
Swol 1894

Poseidon'56
Swol 1894

PSV

A.Z. Scaldis (BEL)

Old Dutch

200 meter wisselslag masters heren

Vereniging

Heren

Bubble
Deltasteur (SG)

Arethusa
Spetters

De Houtrib
De Dolfijn

Oceanus

Aqua-Novio'94
AZC Natando

Breda

De Dolfijn
Aqua-Novio'94

Intijd

0+ 024336
0+ 02.53.30
B0+ 02.37.60
d30+ 03.50.00

d30+ 02.48.72

a40+ 02.50.00
40+ 03.03.44

d45+ 02.57.58
45+ 03.50.18

&0+ 03.58.00

b5+ 00.00.00
b5+ 04.00.00

intijd

25+ 02.25.50

5+ 02.24.52

h30+ 02.30.00
30+ 03.19.00

h35+ 02.30.00
h35+ 02.33.00
h35+ 02.45.00

h40+ 03.00.00
hO+ 02.40.00

M5+ 02.55.00

50+ 02.42.88
60+ 03.15.00

200 meter wisselslag masters dames

St.nr.
78-585
80-971
70-539
69-584

69-416

60-117
58-MVi

54-094

54-014

46-032

33424
34-003

St.nr.
71-309
73-147

70-540
66-116

62-974
64-349
61-603

60-RLi
58-410

53-153

47-665
47-368

Eindtijd
2.51.34
2.51.84
2.39.63
3.38.45

2.5549 RH

24521
Ziek 2k

2.53.30
3.30.27

3.55.30

3.42.92
4.00.32

Eindtijd

2.27.85

2.33.28

2.37.65
3.12.10

2.23.81
2.35.61
2.43.18

2.51.90
2.56.69

2.50.08

2.50.17
3.11.75 RH

W.A S .- 1el:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen
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Uitslag progr.nr. 2 : 200 meter wisselslag masters heren
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd
Heren
55 - 59 jaar
1 Rob Hanou Oceanus h55+ 02.52.50 43682 2.55.48
60 - 64 jaar
1 Frans van Enst ZPA h60+ 03.00.00 40-756 3.02.57

Uitslag progr.nr. 3 : 400 meter vrije slag masters dames

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd tussentijd
Dames
30 - 34 jaar
1 Petra Frowijn AZ&PC d30+ 05.10.00 66-412 5.13.01 1.13.35 23237 35262
Francoise Heijdeman AZ&PC d30+ 05.25.00 69-951 5.26.26 1.16.34 2.38.76  4.02.34
3 Kerstin Scholten Aqua-Novio'94 d30+ 07.03.00 69-584 7.25.37 13793 32986 525.15
35 - 39 jaar
1 Margriet Grove Oceanus d35+ 05.45.00 62-604 5.46.89 12010 247.71 4.16.55
40 - 44 jaar
1  Irene van der Laan* LZ 1886 40+ 05.02.00 60-814 5.08.94 1.1536 23347 35165 NMR
2 Rona Eijkelhoff Aqua-Novio'94 d40+ 06.39.00 56-602 6.27.77 1.30.76 3.10.79 451.54
3 Gerda Soliie Aqua-Novio'94 40+ 06.46.00 59-230 6.27.94 12569 3.05.03 4.46.38
4 Astrid de Swart Agua-Novio'94 M0+ 06.55.00 56-468 6.53.81 1.30.61 3.18.12 5.08.48
45 - 49 jaar
1 Gonnie Bak Swol 1894 45+ 06.44.54 54—014 6.42.85 1.34.03 31720 5.01.18
50 - 54 jaar
1 Conny Boer-Buys A\ b0+ 05.35.00 50646 5.42.38 1.18.60 24756 41822 NMR
Michaele Schorlemer ~ Wasserfreunde (GER) d50+ 06.30.00 50-MSc 6.44.76 1.35.88 3.19.48 51293
3 Marja vd Meer AZC Natando b0+ 064995 47-640 6.49.09 13254 31698 5.03.46
55 - 59 jaar
1 Greet Brehler-Middag  Hatto Heim 55+ 07.10.00 44474 7.09.69 13787 329.77 52296
Loekie van Huissteden Old Dutch d55+ 07.50.42 45-024 7.583.79 144 41 34579 5.50.60
60 - 64 jaar
1 Lenie van der Meer Oceanus b0+ 07.50.00 36635 6.58.11 13547 32228 51076
65 - 69 jaar
1 Lottie Geurts PSV &5+ 07.02.00 35-050 7.00.88 1.37.67 32536 5.1493 NMR
70 - 74 jaar
1 Ellyten Oever Old Dutch d70+ 09.25.00 29-023 Ziek 2k

1459
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Uitslag progr.nr. 4
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Naam

25 - 29 jaar
Agnus Gerringa
Laurent Casteran
Sander de Weert

30 - 34 jaar
Paul van den Heuvel
René Philipsen
Hayo van der Werf

35 - 39 jaar
Eric Langhorst
Amo Stap
Ronald Grove
Mathias Mehl
Pieter-Sjoerd de Wijn
Peter den Exter
René Bakker

40 - 44 jaar
Hugo Bregman
Paul van der Ploeg
Tim Zwanikken

45 - 49 jaar
Mart van Lierop
Pieter Husslage
Rob Bak

50 - 54 jaar
Donald Uijtenbogaart
Ludwig Lorenz
Hans de Vree
Willem Beyleveld

60 - 64 jaar
Nic Geers
Gregor Pompen
Wim ter Laak

65 - 69 jaar
Carl Hilmer

70 - 74 jaar
Toon de Bruijn

75 - 79 jaar
Ad Bominaar

Vrijdag 9 juni 2000

- 400 meter vrije slag masters heren

Vereniging
Heren

Bubble
Aqua-Novio'94
De Doffijn

Arethusa
De Haaien
De Doffijn

HetY

AZC-Masters
Oceanus

TV 1861 N.I. (GER)
Noord Limburg (SG)
START '99
AZC-Masters

Zoetermeer
Assuron/DONK
Spetters

DzZT
Breda
Swol 1894

De Dolfijn

SG Gladbeck (GER)
Aqua-Novio'94
AZ&PC
Gouwestaete
Aqua-Novio'94
Katwijk

De Dolfijn

Aqua-Novio'94

De Futen

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen

5+
es+
5+

h30+
h30+
h30+

h35+
h35+
h35+
h35+
h35+
h35+
h35+

0+
h40+
ha0+

a5+
ha5+
a5+

h50+
h50+
h50+
h50+
h60+
60+
6o+
r65+
h70+

h75+

Intijd

04.40.50
06.00.00
06.10.00

04.50.00
05.08.42
05.40.00

05.00.00
05.08.00
05.15.00
05.48.00
06.00.00
06.02.67
06.15.15

04.40.00
04.52.30
06.00.00

05.18.00
05.25.00
05.56 .63

04.52.55
05.40.00
06.30.00
06.38.00
05.21.00
06.25.00
08.25.00
08.40.00

09.00.00

09.24.00

St.or.

71-309
71-LCa
72-462

70-540
68-769
67-409

62-ElLa
61-053
61-603
63-MMe
65490
63-033
62-039

58-886
60-859
59-120

52-406
53-153
54-019

47665
48-LLo
47-297
47-338
38-606
37-002
40-755
32-178
27-001

23-750

Eindtijd

4.4464
5.36.46
6.11.08

5.15.51
5.19.29
5.40.82

5.03.01
5.11.39
5.30.62
5.57.91
6.09.09
6.11.91
6.43.94

4.39.35
5.20.52
5.49.31

5.23.61
5.40.53
6.16.67

4.58.72
5.40.94
6.48.74
7.18.68
5.26.27
6.32.64
8.33.51
8.45.38

9.01.20

9.43.38

tussentijd

1.05.64
1.16.51
1.26.10

1.11.42
1.12.60
1.21.27

1.10.60
114221
1.13.65
1.24.51
1.21.32
1.21.06
1.24.32

1.05.13
1.12.34
1.18.20

1.14.88
1.19.35
1.25.60
1.12.34

1.23.85
1.35.05

1.17.58
1.29.34
2.00.38
2.07.56

20227

21554

21815 33241
24138 4.09.61
3.00.76 4.37.86
23064 3.53.04
23408 3.57.09
24859 4.16.01
22875 3.46.36
2.30.42 35073
23840 4.06.42
25679 42937
25585 4.36.80
25648 43471
30836 45644
21598 3.28.10
23424  3.57.81
24862 4.19.20
23760 40158
24550 4.13.81
3.01.81 43954
22857 34420
25038 41744
32175  5.08.01
32324 52124
24261 40773
3.08.74 44965
41906 6.33.06
22344 63748
42302 64394
44381 71745

e
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Uitslag progr.nr. 5§

Uitslag progr.nr. 6
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Naam

20 - 24 jaar
Esther Koolmees

25 - 29 jaar
Miranda Koning

30 - 34 jaar
Lidia van Bon
Susanne Prins

35 - 39 jaar
Margriet Grove

40 - 44 jaar
Irene van der Laan
Mathilde Vink

65 - 69 jaar
Annie de Vos

Naam

25 - 29 jaar
Bermy Koning

30 - 34 jaar
Maurice Adriaansens

35 - 39 jaar
Kees Jan van
Jankees Boer
Robin Prins
Mathias Mehl

40 - 44 jaar
Fred Ketting
Hugo Bregman
Wim Witjes
Paul van der Ploeg

45 - 49 jaar
Pieter Husslage

50 - 54 jaar
Donald Uijtenbogaart
Henk Wisselo

55 - 59 jaar
Rob Hanou

Vrijdag 9 juni 2000

- 100 meter viinderslag masters dames

Vereniging
Dames

Assuron/DONK

Dettasteur (SG)

AZ&PC
Breda

Oceanus

LZ 1886
Swol 1894

Old Dutch

100 meter vlinderslag masters heren

Vereniging
Heren

Deltasteur (SG)

Spetters

De Houtrib

De Doffijn

Breda

TV 1861 N.I. (GER)

Aqua-Novio'94
Zoetermeer
AZC Natando
Assuron/DONK

Breda

De Dolfijn
AZC-Masters

Oceanus

20+

25+

d30+
B0+

d35+

d40+
40+

&5+

h25+

h30+

h35+
35+
h35+
h35+

0+
h40+
o+
0+
5+

h50+
h50+

h65+

Intijd

01.23.70

01.22.40

01.11.49
01.19.00

01.20.00

01.23.00
01.15.87

02.06.00

Intijd

01.02.74

01.32.00

01.09.00
01.08.00
01.15.00
01.30.00

01.04.50
01.04.00
01.25.00
01.18.20
01.14.00

01.16.00
01.25.00

01.20.50

St.nr.

80-971

74-722

70-539
66-032

62-604

60-814
58-MVi

34-003

St.nr.

73-147

66-116

62-974
64-349
62-809
63-MMe

60-449
58-886
58-410
60-859
53-153

47-665
47-001

43-682

Eindtijd

1.23.74

1.27.74

1.12.13
1.19.84

1.23.23

1.26.13
ziek

2.02.65

Eindtijd

1.05.35

1.33.85

1.04.96
1.09.91
1.23.53
1.32.28

1.05.33
1.06.68
1.23.85
1.29.36
1.18.11

1.16.56
1.46.76

1.23.16

Zk

VC+Vi A@JfQ/l

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen
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Vrijdag 9 juni 2000 "”

Uitslag progr.nr. 6 : 100 meter vlindersiag masters heren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd
Heren
60 - 64 jaar
1 Joep Bloemen Old Dutch 60+ 01.40.00 36-JBI 1.37.94
2 Nic Geers Gouwestaete h60+ 01.30.00 38-606 1.30.82 AE

95

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen Blad 5



1e Open Ned. Master Kamp. 2000

aantal ziekmeldingen:
aantal dagstartvergunningen:

afwezig zonder kennisgeving:

aantal bijlage(n):

opmerking Scheidsrechter en/of Jurysecretaris:

Handtekenig Jurysecr.:

plaats Nijmegen zwembad Sportfondsenbad prijs programma: f §,—
datum 10-06-2000 baan lengte 50 meter
organisatie  Aqua-Novio'94 aantal banen ¢ banen
start methode 1 starts regel inzwemmen 09.30 uur
tijdmeting digitale chronometers aanvang 10.00 wur
deelnemende verenigingen: einde uar
Zie bijgaande aparte deelnemerslijst
Jury Naam Woonplaats Bev.h.  Functie Klokken

1 Sch. Dhr.F.A Demuth VEENENDAAL 123 Q !
2 K Dhr.W.AT. Verweij GRAVE 23JK 9 88 2D
3 K Dhr.J. M. Coenen GROESBEEK 23K '
4 K Dhr.P. van Dam HETEREN 123J Noo of
5 K Dhr.T.AM. Roelofs NIJMEGEN 23JK T
6 Starter Dhr.A.P. Becht BEUSICHEM 123J
7 H Mvr.L.M. Roobeek-Klaver WIJCHEN 3J
8 J Mvr.W.F. Luimes-van Mastrigt DOETINCHEM 2 3K
S J Mvr.H.S. Hermens-Wolters NIJMEGEN 3J
10 TK Dhr.P. Klein DOETINCHEM 23JK Ti 'l op Y
1 TK Mvr.K.D. van Beem CULEMBORG 4 ea_ 12

§12 T/K Dhr.B.M.H. Bijnen ZUTPHEN 23J = -
13 T/IK Mvr.H.E.J.M. Bijnen-Maas . ZUTPHEN 3 - -
14 TK Dhr.D.J. Dales CULEMBORG 4 12 ‘} Qe C 1Y
15 TIK Dhr.P.C.G.M.van  Ewijk WIJCHEN 23 !1 Qe Qi
16 TIK Dhr.J.G.C. Kuipers HENGELO 23 K3 1§ mo oty
17 TK Mvr.C.A Markus-de Goeij WIJCHEN 3 Ky 46 Nooo?
18  T/K Dhr.P.R. Vacquier-Droop RENKUM 4 ﬁ:__j_go
18 TK Dhr.G. ten Napel ZWAAG 23 q 00 1Y
20 TIK Mvr.Y. v.d. Heijden-de Swart NIJMEGEN 3 O i3 Noo 1§
21 TK Mvr.AD. Sengers DEIL 4 To_ WY nNeo w
2 TK Mvr.J.C. Vacquier Droop v.Leur RENKUM 4 | riﬁq
23 TK Dhr.F.C. van Beem CULEMBORG 4 Ty Ubtgos
24 TK Mvr.AD.B. Arbeider-Rouwenhorst BEUNINGEN 3y s €a noo i
25 TIK Dhr.Y. Latigui NIJMEGEN 4 T ex ‘oo o 5

Speaker Dhr.Frans Roobeek WIJCHEN
Contactpers. Mvr.Maddy van Susteren WIJCHEN

wisselen na prog.nr.: afwezig met kennisgeving:  /{, /3

Handtekenihg Scheidsrechter:

oo (o

-



Zaterdag 10 juni 2000

Uitslag progr.nr. 8

Naam

25 - 29 jaar
1 Annette de Visser
40 - 44 jaar
1 Astrid de Swart
45 - 49 jaar
1 Herma Bode
50 - 54 jaar
1 Conny Boer-Buys
55 - 59 jaar
Greet Brehler-Middag
Loekie van Huissteden
60 - 64 jaar
1 Bepvan Riessen
70 - 74 jaar
1 At Derkse-den Boer
75 - 79 jaar
1 Virginia Keteleer*

800 meter vrije slag masters dames

Vereniging
Dames

De Meeuwen Diemen

Aqua-Novio'94

Poseidon'56

vZe

Hatto Heim
Old Dutch

AZC-Masters

AZC-Masters

A.Z. Scaldis (BEL)

5+

40+

45+

60+

b5+
a5+

&0+

dr7o+

d75+

Intijd

11.05.40

0.00.00

11.11.04

11.40.00

15.00.00
16.37.32

19.00.00

18.05.14

00.00.00

St.nr.

71-363

54-094

44-474
45-024

37-012

29-003

25-405

Eindtiid

11.06.15

14.21.95

11.13.90

1431.17
17.04.25

19.30.35

18.22.64

15.57.63

tussentijd

1.14.97

1.33.05

1.14.10

1.38.34
1.53.21

20926

20484

1.55.00

23741

3.23.08

2.38.56

3.30.24
4.00.01

4.36.52

42633

3.55.15

5.26.40
7.06.09

5.30.67

7.14.64
8.23.50

9.34.97
9.11.02

7.59.03

(g

NMR



Jitslag progr.nr. 9 :
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Naam

25 - 29 jaar
Sander de Weert

30 - 34 jaar
René Philipsen
Hayo van der Werf

35 - 39 jaar
Paul van der Voort
Jan Wierenga
Pieter-Sjoerd de Wijn
Peter den Exter
Jos Verhoeven

40 - 44 jaar
Paul van der Ploeg
Hans Dijkstra

45 - 49 jaar
Jan van der Horst
Jean Scheveneels

50 - 54 jaar
Ludwig Lorenz
Hans de Vree

Zaterdag 10 juni 2000

Vereniging
Heren

De Dolfijn

De Haaien
De Doffijn

Zwemclub Zeist

De Aalscholver
Noord Limburg (SG)
START '99

De Aalscholver

Assuron/DONK
HHZV Plons

Nat Utrecht
A.Z. Scaldis (BEL)

SG Gladbeck (GER)
Aqua-Novio'94

s+

eo+
h30+

35+
h35+
h35+
h35+
h35+

h40+
h40+

M5+
a5+

60+
50+

Intijd

13.10.00

11.06.71
11.30.00

10.49.40
10.55.00
12.35.10
13.17.02
11.00.00

10.15.00
14.50.00

13.45.00
14.30.00

11.50.00
13.30.00

800 meter vrije slag masters heren

St.nr.

72-462

68-769
67-409

62-679
64-399
65-490
63-033
63-329

60-859
58-007

54-007
51-225

48-LLo
47-297

Eindtid

13.18.09

11.05.96
12.04.58

10.48.13
10.59.18
12.50.73
12.67.72
Ziek

11.08.25
15.13.30

13.41.88
16.13.57

11.62.98
14.09.97

YV.A.§.~ teI202}5359q39 {l Ligentie: Aqu%—”oviq'@? - NUT'Q?T] -

zk

tussentijd

1.29.54 3.07.98
1.14.54

1.27.61 2.59.71
1.11.87 2.33.41
1.13.57 2.36.64
1.25.73 3.01.55
1.23.60 2.59.46
1.13.66 2.36.51
1.37.63 3.31.48
1.36.57 3.20.93
1.40.74 3.34.35
1.26.99 2.57.40
1.36.49 3.24 .46

220

6.32.43

5.27.32
6.04.26

5.18.94
5.25.62
6.21.64
6.19.32

5.26.48

7.2747

6.50.17
7.28.78

5.57.18
7.02.66



Zaterdag 10 juni 2000

Uitslag progr.nr. 9

Naam

60 - 64 jaar
Nic Geers
Gregor Pompen
Ad Tersteeg

65 - 69 jaar
Wotfgang Jontza
Carl Hilmer

70 - 74 jaar
Coen Zoutendijk

75 - 79 jaar
Ad Bominaar

Uitslag progr.nr. 10

o U & w N K N

N e

Naam

20 - 24 jaar
Bertina van Rijn
Aswintha ten Kiooster

25 - 29 jaar
Wendy Nederkoom
Leonie Anema

30 - 34 jaar
Henriétte de Boer
Kim Koene
Susanne Prins
Pepita Philipsen
Francoise Heijdeman
Annette van Amesfoort

35 -39 jaar
J. Cromjongh
Margriet Grove

40 - 44 jaar
Pia van der Molen

50 - 54 jaar
Marja vd Meer
Michaele Schorlemer

55 - 59 jaar

3 800 meter vrije slag masters heren

Vereniging
Heren
Gouwestaete
Aqua-Novio'94
Old Dutch

SSV Rheydt (GER)
De Dolfijn

AZC-Masters

De Futen

Intijd

60+
60+
60+

11.30.00
13.24.00
18.40.00

65+
65+

13.52.00
18.15.00

h70+ 24.00.00

h75+ 19.30.30

St.nr.

38-606
37-002
39-035

31-WJo
32-178

30-032

23-750

: 100 meter rugslag masters dames

Vereniging
Dames

Katwijk
Swol 1894

Arethusa
De Meeuwen Diemen

HZ&PC Heve

DES

Breda

De Haaien

AZ&PC

De Meeuwen Diemen

De Zwoer
Oceanus

HZ&PC Heve

AZC Natando
Wasserfreunde (GER)

Judith van Berkel-de Nijs Gouwestaete
Leny Kamp-van Loenen AZC-Masters

Intijd

20+ 01.14.69
20+ 01.25.68

25+ 01.14.00
25+ 01.26.09

d30+ 01.18.96
d30+ 01.17.89
d30+ 01.20.00
d30+ 01.29.88
&30+ 01.20.00
d30+ 01.22.37

d35+ 01.14.00
d35+ 01.25.00

d40+ 01.27.63

d50+ 01.35.00
&0+ 01.40.00

b5+ 01.35.00
b5+ 01.52.00

St.nr.

78-585
80-190

74-522
74-489

68-823
69-416
66-032
66-783
69-951
66-316

64-239
62-604

60-753

47-640
50-MSc

42-801
44-006

Eindtijd

11.39.41
13.41.15
18.49.80

14.33.88
18.05.95

Ziek

20.13.12

Eindtijd

12127
1.25.92

1.17.38
1.28.77

1.18.24
1.19.41
12193
1.23.07
12321
1.24.07

1.45.23
1.24.31

1.32.97

1.40.03
14190

1.34.53
1.54.85

zk

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen

Ry

tussentijd
1.20.19 24764
1.33.75 3.16.67
2.16.32 43925
1.36.38 3.24.09
2.14.88 4.36.94
44713
NMR
b

5.46.68
6.45.01
9.22.84

7.05.98
9.11.59

9.55.35

=2

Blad 2



Uitslag progr.nr. 10

Uitslag progr.nr. 11
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Zaterdag 10 juni 2000

Naam

60 - 64 jaar
Florentine van Dyck
Hannelore Ritterbach

65 - 69 jaar
Annie de Vos

70 - 74 jaar
Elly ten Oever

75 -79 jaar
Gré Schdnberger

Naam

25 - 29 jaar
Wim Meester
30 - 34 jaar

¢ 100 meter rugslag masters dames

Vereniging
Dames

A.Z. Scaldis (BEL)
SC Poseidon (GER)

Old Dutch

Old Dutch

ZPB/Profus

Intijd

B0+ 01.52.04

60+ 01.57.00

65+ 01.51.00

d70+ 02.11.00

d75+ 02.16.70

St.nr.

38-449

40-HRi

34-003

29-023

21-797

¢ 100 meter rugslag masters heren

Vereniging
Heren

De Meeuwen Diemen

Peter de Meulemeester* A.Z. Scaldis (BEL)

35 - 39 jaar
Eric Langhorst
Robin Prins
Jos Verhoeven

40 - 44 jaar
Hugo Bregman
Ferdy Blum
John Peeters
Wim Witjes

45 - 49 jaar
Tjaak Broek

50 - 54 jaar
Donald Uijtenbogaart
Henk Wisselo

60 - 64 jaar
Frans van Enst*
Fred Sels*

65 - 69 jaar
Adolf Forst

70 - 74 jaar
Kurt Mayer

75 -79 jaar
Ru Holtes

HetY

Breda

De Aalscholver
Zoetermeer
GAY SWIM
Aqua-Novio'94
AZC Natando

Havana Swim Team

De Doffijn
AZC-Masters

ZPA
MOZKA (BEL)

F.S.Disseldorf (GER)

SSG Saar (GER)

De Dolfijn

Intijd

25+ 01.06.90
B0+ 01.10.00
h35+ 01.13.00
h35+ 01.17.00
h35+ 01.14.00
h40+ 01.08.00
h40+ 01.10.00
h40+ 01.25.00
h40+ 01.24.10
h45+ 01.17.00

h50+ 01.19.50
h60+ 01.28.50

60+ 01.17.00
60+ 01.32.63

65+ 01.32.50

h70+ 01.53.00

h75+ 01.55.00

St.nr.

75485
70-PMe
62-ElLa
62-809
63-329
58-886
58-041
58-642
58-410

54-002

47-665
47-001

40-756
37-132

35-AF3

27-KMa

25-269

Eindtijd

1.53.66

1.583.72

1.51.85

2.12.30

2.23.37

Eindtijd

1.10.65
1.13.47
1.15.67
1.15.82
ziek

1.08.71
1.09.81
1.17.74
1.21.96
1.19.78

1.25.49
1.36.37

1.17.96
1.26.56

1.42.11

1.49.10

zk

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen

BMR
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Blad 3
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tslag progr.nr. 11

Naam

80 - 84 jaar

1 Broer Lamers

litslag progr.nr. 12

Naam

20 - 24 jaar
Aswintha ten Klooster
25 - 29 jaar
Marleen Vos
Miranda Koning
Isabelle Czibula
Inga Meuleman
30 - 34 jaar
Trudy Ketting
Francoise Heijdeman
Herma Dennekamp
40 - 44 jaar
Astrid de Swart
Janneke van Liesdonk
45 - 49 jaar
Gonnie Bak
55 - 59 jaar
Mattie van der Veen*
Loekie van Huissteden

Uitslag progr.nr. 13

~ o0 e Ww N KE

Naam

30 - 34 jaar
Paul van den Heuvel
Arjan de Koning

: 100 meter rugslag masters heren

Vereniging
Heren

AZC-Masters

: 200 meter schoolslag masters dames

Vereniging
Dames

Swol 1894

De Houtrib

Deltasteur (SG)

CN Echtemnach (LUX)
AZC Natando

Aqua-Novio'94
AZ&PC
Assuron/DONK

Aqua-Novio'94
Arethusa

Swol 1894

AZ. Scaldis (BEL)
Old Dutch

: 200 meter schoolslag masters heren

Vereniging
Heren

Arethusa
START '99

Anthony van de Giessen Arethusa

35 - 39 jaar
Jankees Boer
Ronald Grove
Jan Wierenga
Paul van der Voort
René Bakker
Pieter-Sjoerd de Wijn
Adri de Laat

De Doffijn

Oceanus

De Aalscholver
Zwemclub Zeist
AZC-Masters

Noord Limburg (SG)

Zegenwerp

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen

intijd

St.nr.

80+ 02.00.00 20-023

0+

25+
25+
25+
25+

B0+
d30+
430+

40+
40+

45+

b5+
&5+

h30+
h30+
30+

nas+
h35+
h35+
h35+
h35+
h35+
35+

Intijd

03.28.96

02.58.50
03.01.19
03.16.99
04.11.27

03.00.00
03.07.00
03.20.00

03.45.00
03.54.99

03.41.94

03.30.00
04.11.22

Intijd

02.48.00
03.30.00
03.08.00

02.55.00
03.00.00
03.06.00
03.20.50
03.15.45
03.19.00
03.35.12

St.nr.

80-190

74-028
74-722
734Cz
74-\Me

70-448
69-951
66-863

56-468
57-893

51-014

44-096
45-024

St.nr.

70-540
70-041
68-763

64-349
61-603
64-399
62-679
62-039
65490
61474

Eindtijd

2.20.65

Eindtijd

3.40.95

3.02.37
3.09.36
3.19.26
4.17.61

2.58.67
3.03.48
3.19.18

3.41.83
4.02.06

3.42.84

3.36.56
4.09.71

Eindtijd

2.50.95
3.07.73
321.78

2.52.52
3.02.62
3.08.01
3.20.61
3.28.37
3.30.62
3.52.75

tussentijd

NMR

tussentijd

1.49.05

2.05.47

1.26.08
1.26.88
1.33.58

1.50.10

1.45.91
2.01.39

tussentijd

1.22.39
1.28.45
1.32.58

1.23.46
1.27.28
1.30.42
1.36.48
1.40.74
1.42.50
1.48.78

NMR

BMR

Zas,

rd



Zaterdag 10 juni 2000

Uitslag progr.nr. 13
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=

Naam

40 - 44 jaar
Peter Romkes
Tim Zwanikken
Paut van der Ploeg

45 - 49 jaar
Tjaak Broek
Peter Hemme

50 - 54 jaar
Anton Lovink
Willem Beyleveld
Ferry Smit

55 - 59 jaar
Rob Hanou

60 - 64 jaar
Joep Bloemen
Herman Rademaker
Gregor Pompen
Ad Tersteeg
Hermann Sitner

65 - 69 jaar
Peter Bongartz
Carl Hilmer

70 - 74 jaar
Wemer Assmann
Toon de Bruijn

75 - 79 jaar
Ad Bominaar

Uitslag progr.nr. 14

Naam

25 - 29 jaar
Marleen Vos
Danielle Meres

30 - 34 jaar
Lidia van Bon

35 - 39 jaar
Margriet Grove

65 - 69 jaar
Annie de Vos

: 200 meter schoolslag masters heren

Vereniging
Heren

Luctor et Emergo
Spetters
Assuron/DONK

Havana Swim Team
AZC Natando

Nat Utrecht
AZ&PC
Aqua-Novio'94

Oceanus

Old Dutch

De Doffijn
Aqua-Novio'94
Old Dutch

SSG Saar (GER)

F.S.Disseldorf (GER)
De Doffijn

F.S.Dasseldorf (GER)
Aqua-Novio'94

De Futen

: 200 meter vlinderslag masters dames

Vereniging
Dames

De Houtrib
CN Echtemach (LUX)

AZ&PC

Oceanus

Old Dutch

Intijd

h40+ 03.01.77
0+ 03.00.00
h40+ 02.56.30

h45+ 03.15.00
5+ 04.41.10

h50+ 03.46.00
h50+ 03.35.00
h50+ 03.25.00
h55+ 03.05.50
h60+ 03.40.00
h60+ 03.36.00
h60+ 03.45.00
h60+ 04.04.00
H60+ 04.00.00

h65+ 03.42.89
h65+ 04.30.00

h70+ 03.59.70
h70+ 05.00.00

h75+ 04.33.00

Intijd

d25+ 02.35.00

25+ 03.38.00

d30+ 02.35.33

d35+ 02.55.00

d65+ 04.20.00

St.nr.

59-465
§9-120
60-859

54-002
51-694

47041
47-338
47-368
43682
36-JBI

36-134
37-002
39-035
40-HSi

34-PBo
32-178

27-WAs
27-001

23-750

St.nr.

74-028

75-DMe

70-539

62-604

34-003

Eindtijd

3.06.72
3.11.68
3.16.09

3.17.70
4.30.33

3.52.17
3.57.48
ziek

3.08.71
3.45.62
3.50.65

4.00.93
4.36.06

3.45.89

4.34.02

3.53.64
4.51.71

4.44.21

Eindtijd

2.49.06

3.39.17

2.39.45

2.57.14

4.23.76

zk

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen

tussentijd

1.33.15
1.32.18
1.33.07

1.35.59
2.09.25

1.50.56
1.56.42
1.31.38
1.51.16

1.51.46
1.57.76

1.50.87
2.13.70

1.52.20

2.17.54

tussentijd

1.18.82

1.34.85

1.14.83

1.24.25

2.05.81

NMR
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Uitslag progr.nr. 15 : 200 meter vlinderslag masters heren
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd tussentijd
Heren
25 - 29 jaar
1 Bemy Koning Dettasteur (SG) 5+ 02.22.74 73-147 2.33.39 1.10.05
30 - 34 jaar
1 Paul van den Heuvel Arethusa h30+ 02.40.00 70-540 2.46.65 1.17.03
35 - 39 jaar
1 Ronald Grove Oceanus n35+ 02.50.00 61-603 2.59.92. 1.21.44
Mathias Mehl TV 1861 NJ. (GER)  h35+ 034500 63-MMe 3.38.26 1.41.07
40 - 44 jaar
1 Hugo Bregman Zoetermeer M0+ 02.24.00 58-886 2.24.69 1.08.83
50 - 54 jaar
Donald Uijtenbogaart ~ De Dolfijn h50+ 02.51.72 47-665 2.49.13 1.19.31
2  Henk Wisselo AZC-Masters h50+ 03.40.00 47-001 3.55.66 1.53.82
55 - 59 jaar
1 Rob Hanou Oceanus h55+ 03.03.30 43-682 3.12.90 1.3245

Uitslag progr.nr. 17a : 25 meter rugslag jongens Half uur PAUZE/INZWEMMEN

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd
Heren
40 - 44 jaar
1 Fred Ketting Aqua-Novio'94 M40+ 00.00.00 60449
Uitslag progr.nr. 18 : 400 meter wisselslag masters dames
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd
Dames
25 - 29 jaar
1 Marleen Vos De Houtrib 25+ 05.36.70 74028
30 - 34 jaar
1 Lidia van Bon AZ&PC d30+ 05.36.79 70-539
35 - 39 jaar
1 Margriet Grove Oceanus d35+ 06.20.00 62-604
40 - 44 jaar
1 Monika Heinsbroek Zoetermeer M0+ 05.55.00 60-117
Irene van der Laan LZ 1886 d40+ 06.08.00 60-814
45 - 49 jaar
1 Herma Bode Poseidon'56 45+ 06.25.08 54-094
55 - 59 jaar
1 Mattie van der Veen*  A.Z. Scaldis (BEL) d55+ 07.25.00 44-096
65 - 69 jaar
1 Annie de Vos Old Dutch &5+ 09.30.00 34-003

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen Blad 6



Uitslag progr.nr.

Naam

25 - 29 jaar
Annette de Visser

40 - 44 jaar
Astrid de Swart

45 - 49 jaar
Herma Bode

50 - 54 jaar
Conny Boer-Buys

55 - 59 jaar
Greet Brehler-Midda

Loekie van Huissteden

60 - 64 jaar

Bep van Riessen
70 - 74 jaar

Ati Derkse-den Boer
75 - 79 jaar

Virginia Keteleer*

Zaterdag 10 juni 2000

8

g

Vereniging
Dames

De Meeuwen Diemen

Aqua-Novio'94

Poseidon'56

vZC

Hatto Heim
Old Dutch

AZC-Masters

AZC-Masters

A.Z. Scaldis (BEL)

25+

40+

45+

b0+

b5+
55+

50+

dr7o+

dr5+

Intijd

11.05.40

0.00.00

1111.04

11.40.00

15.00.00
16.37.32

19.00.00

18.05.14

00.00.00

800 meter vrije slag masters dames

St.r.

71-363

54-094

44474
45-024

37012

29-003

25405

Eindtiid

11.06.15

142198

11.13.90

ng.

1437.77
17.04.25

19.30.35

18.22.64

15.57.63

tussentijd

1.14.97

1.33.05

1.14.10

1.38.34
1.53.21

2.09.26

2.04.84

1.55.00

23741

3.23.08

2.38.56

3.30.24
4.00.01

4.36.52

4.26.33

3.55.15

5.26.40
7.06.08

5.30.67

7.1464
8.23.50

8.34.97
9.11.02

7.59.03

(AP

NMR



Uitslag progr.nr. 9
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Naam

25 - 29 jaar
Sander de Weert

30 - 34 jaar
René Philipsen
Hayo van der Werf

3§ - 39 jaar
Paul van der Voort
Jan Wierenga
Pieter-Sjoerd de Wijn
Peter den Exter
Jos Verhoeven

40 - 44 jaar
Paul van der Ploeg
Hans Dijkstra

45 - 49 jaar
Jan van der Horst
Jean Scheveneels

50 - 54 jaar
Ludwig Lorenz
Hans de Vree

Zaterdag 10 juni 2000

- 800 meter vrije slag masters heren

Vereniging
Heren

De Dolffijn

De Haaien
De Dolfijn

Zwemclub Zeist

De Aalscholver
Noord Limburg (SG)
START '99

De Aalscholver

Assuron/DONK
HHZV Plons

Nat Utrecht
A.Z. Scaldis (BEL)

SG Gladbeck (GER)
Aqua-Novio'94

s+

o+
h30+

35+
h35+
n35+
n35+
h35+

Mo+
MO+

M5+
M5+

B0+
h50+

Intijd

13.10.00

11.06.71
11.30.00

10.49.40
10.55.00
12.35.10
13.17.02
11.00.00

10.15.00
14.50.00

13.45.00
14.30.00

11.50.00
13.30.00

St.nr.

72462

68-769
67-409

62-679
64-399
65-490
63-033
63-329

60-859
58-007

54-007
51-225

48-LLo
47-297

Eindtiid

13.18.09

11.05.96
12.04.58

10.48.13
10.59.18
12.50.73
12.57.72
ziek

11.08.25
15.13.30

13.41.88
16.13.57

11.62.98
14.09.97

WAS.- tel:02}5359qaﬁ [t Ligentie: AquTNoviq'QT - Nijrna”q

zk

tussentijd

1.29.54 3.07.98
1.14.54

1.27.61 2.59.71
1.11.87 2.33.41
1.13.57 2.36.64
1.25.73 3.01.55
1.23.60 2.59.46
1.13.66 2.36.51
1.37.63 3.31.49
1.36.57 3.20.83
14074 33435
1.26.99 2.57.40
1.36.49 3.24 46

1224

6.32.43

5.27.32
6.04.26

5.18.94
5.25.62
6.21.64
6.19.32

5.26.48

7.2747

6.50.17
7.28.78

5.57.18
7.02.66



Zaterdag 10 juni 2000

Uitslag progr.nr. 9

Naam

60 - 64 jaar
Nic Geers
Gregor Pompen
Ad Tersteeg

65 - 69 jaar
Wotfgang Jontza
Carl Hilmer

70 - 74 jaar
Coen Zoutendijk

75 -79 jaar
Ad Bominaar

Uitslag progr.nr. 10

0O U & W N N =

-

Naam

20 - 24 jaar
Bertina van Rijn
Aswintha ten Klooster

25 - 29 jaar
Wendy Nederkoom
Leonie Anema

30 - 34 jaar
Henriétte de Boer
Kim Koene
Susanne Prins
Pepita Philipsen
Francoise Heijdeman
Annette van Amesfoort

35 - 39 jaar
J. Cromjongh
Margriet Grove

40 - 44 jaar
Pia van der Molen

50 - 54 jaar
Marja vd Meer
Michaele Schorlemer

55 - 59 jaar

Vereniging
Heren
Gouwestaete
Aqua-Novio'94
Old Dutch

SSV Rheydt (GER)
De Doffijn

AZC-Masters

De Futen

Intijd

60+
60+
60+

11.30.00
13.24.00
18.40.00

65+
65+

13.52.00
18.15.00

h70+ 24.00.00

h75+ 19.30.30

800 meter vrije slag masters heren

St.nr.

38-606
37-002
39-035

31-WJo
32-178

30-032

23-750

: 100 meter rugslag masters dames

Vereniging
Dames

Katwijk
Swol 1894

Arethusa
De Meeuwen Diemen

HZ&PC Heve

DES

Breda

De Haaien

AZ&PC

De Meeuwen Diemen

De Zwoer
Oceanus

HZ&PC Heve

AZC Natando
Wasserfreunde (GER)

Judith van Berkel-de Nijs Gouwestaete
Leny Kamp-van Loenen AZC-Masters

Intijd

20+ 01.14.69
20+ 01.25.68

@25+ 01.14.00
@25+ 01.26.09

d30+ 01.18.96
d30+ 01.17.89
d30+ 01.20.00
d30+ 01.29.88
&30+ 01.20.00
d30+ 01.22.37

d35+ 01.14.00
d35+ 01.25.00

d40+ 01.27.63

db0+ 01.35.00
&0+ 01.40.00

&5+ 01.35.00
b5+ 01.52.00

Stnr.

78-585
80-190

74-522
74-489

68-823
69416
66-032
66-783
69-951
66-316

64-239
62-604

60-753

47-640
50-MSc

42-801
44-006

Eindtijd

11.39.41
13.41.18
18.49.80

14.33.88
18.05.95

ziek

20.13.12

Eindtijd

1.21.27
1.25.92

1.17.38
1.28.77

1.18.34
1.19.41
1.21.93
1.23.07
12321
1.24.07

1.15.23
1.24.31

1.32.97

1.40.03
1.41.90

1.34.53
1.54.85

zk

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen

tussentijd
12019 24764
13375 3.16.67
21632 43925
1.36.38 3.24.09
21488 4.36.94
44713
NMR
b

5.46.68
6.45.01
92284

7.05.98
9.11.59

9.55.35

Blad 2



Uitslag progr.nr. 10

Naam

60 - 64 jaar
Florentine van Dyck

Hannelore Ritterbach

65 - 69 jaar

1 Annie de Vos
70 - 74 jaar

1 Elly ten Oever
75 -79 jaar

1 Gré Schonberger

Uitslag progr.nr. 11

Naam

25 - 29 jaar
1  Wim Meester
30 - 34 jaar

Zaterdag 10 juni 2000

: 100 meter rugslag masters dames

Vereniging
Dames

A.Z. Scaldis (BEL)
SC Poseidon (GER)

Old Dutch

Old Dutch

ZPB/Profus

intijd

&0+ 01.52.04

60+ 01.57.00

&5+ 01.51.00

d70+ 02.11.00

d75+ 02.16.70

St.or.

38449

40-HRi

34003

29-023

21-797

3 100 meter rugslag masters heren

Vereniging
Heren

De Meeuwen Diemen

1 Peter de Meulemeester* A.Z. Scaldis (BEL)

35 - 39 jaar
Eric Langhorst
Robin Prins
Jos Verhoeven

40 - 44 jaar
Hugo Bregman
Ferdy Blum
John Peeters
Wim Witjes

45 - 49 jaar
1 Tjaak Broek

50 - 54 jaar

w N

- W N

Donald Uijtenbogaart

Henk Wisselo
60 - 64 jaar
Frans van Enst*
Fred Sels*
65 - 69 jaar
1 Adolf Forst
70 - 74 jaar
1  Kurt Mayer
75-79 jaar
1 RuHotltes

Het Y

Breda

De Aalscholver
Zoetermeer
GAY SWIM
Aqua-Novio'94
AZC Natando

Havana Swim Team

De Dotfijn
AZC-Masters

ZPA
MOZKA (BEL)

F.S.Dusseldorf (GER)

SSG Saar (GER)

De Doffijn

Intijd

25+ 01.06.90
H30+ 01.10.00
H35+ 01.13.00
h35+ 01.17.00
h35+ 01.14.00
h0+ 01.08.00
h40+ 01.10.00
h40+ 01.25.00
h40+ 01.24.10
h45+ 01.17.00

h50+ 01.19.50
h50+ 01.28.50

h60+ 01.17.00
h60+ 01.32.63

65+ 01.32.50

h70+ 01.53.00

h75+ 01.55.00

St.nr.

75485

70-PMe

62-ElLa

62-809
63-329

58-041
58-642
58-410

47665
47-001

40-756
37-132

35-AF8

27-KMa

25-269

Eindtifd

1.83.66

1.53.72

1.51.85

2.12.30

2.23.37

Eindtijd

1.10.65
1.13.47
1.15.67
1.15.82
ziek

1.08.71
1.09.81
1.17.74
1.21.96
1.19.78

1.25.49
1.36.37

1.17.96
1.26.56

1.42.11

1.49.10

zk

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen
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Zaterdag 10 juni 2000

Uitslag progr.nr. 18 : 400 meter wisselslag masters dames

Naam Vereniging Intijd Stnr. Eindtijd tussentijd
Dames
25 - 29 jaar
1 Marleen Vos De Houtrib 25+ 05.36.70 74-028 5.44.55 1.21.38
30 - 34 jaar
1 Lidia van Bon AZ&PC 30+ 05.36.79 70-539 5.40.47 1.1593
35 - 39 jaar
1 Margriet Grove Oceanus d35+ 06.20.00 62-604 6.20.72
40 - 44 jaar
Monika Heinsbroek Zoetermeer d40+ 05.55.00 60-117 5.48.97 12085 NMR
Irene van der Laan LZ 1886 dd40+ 06.08.00 60-814 6.21.74 1.25.75
45 - 49 jaar
1 Herma Bode Poseidon'56 45+ 062508 54094 6.28.44 1.24.50
55 - 59 jaar
1 Mattie van der Veen®  A.Z. Scaldis (BEL) b5+ 07.25.00 44-096 7.35.91 15933 BMR
65 - 69 jaar
1 Annie de Vos Old Dutch b5+ 09.30.00 34-003 8.23.53 20722 NMR

e
13,45



Uitslag progr.nr. 19

Naam

35 - 39 jaar
Kees Jan van
Jankees Boer
Ronald Grove
Paul van der Voort
Mathias Mehl

O U & W N

40 - 44 jaar
Hugo Bregman
Wim Witjes

50 - 54 jaar

Donald Uijtenbogaart

Anton Lovink
55 - 59 jaar
1 Rob Hanou
60 - 64 jaar
1 Nic Geers

Uitslag progr.nr. 20

Naam

20 - 24 jaar

1 Bertina van Rijn
Hanneke Leeflang

25 - 29 jaar
Miranda Koning
Isabelle Czibula
Crystel Homma
Rinette v.d. Viiet
Annet Kootstra

30 - 34 jaar
Trudy Ketting

N

U ad W N =

Yvon Beke
Milou Kouwijzer

n & Ww NP

35 - 39 jaar
Marja Bloemzaad
2 Annemarie Vuist

[

Pieter-Sjoerd de Wijn

Francoise Heijdeman

Herma Dennekamp

: 400 meter wisselslag masters heren

Vereniging
Heren

De Houtrib

De Dolfijn

Oceanus

Zwemclub Zeist

TV 1861 N.I. (GER)
Noord Limburg (SG)

Zoetermeer
AZC Natando

De Dolfijn
Nat Utrecht

Oceanus

Gouwestaete

: 100 meter schoolslag masters dames

Vereniging
Dames

Katwijk
Old Dutch

Deltasteur (SG)

CN Echtemach (LUX)
Swol 1894

Swol 1894

Swol 1894

Aqua-Novio'94
AZ&PC

AZC Natando
Aqua-Novio'94
Assuron/DONK

De Amer
Swol 1894

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'34 - Nijmegeq

Intijd

35+ 05.35.00
h35+ 05.26.00
35+ 05.15.00
35+ 06.05.10
M35+ 07.10.00
35+ 07.00.00

h40+ 05.18.00
h40+ 05.45.00

60+ 05.51.30
h50+ 07.45.00

h65+ 06.15.60

h60+ 06.35.00

Intijd

d20+ 01.28.01
20+ 01.50.63

25+ 01.22.80
25+ 01.30.27
25+ 01.34.00
25+ 01.42.08
25+ 01.43.00

d30+ 01.22.00
d30+ 01.26.00
d30+ 01.36.18
d30+ 01.50.00
d30+ 01.30.00

d35+ 01.25.00
d35+ 01.32.99

Zaterdag 10 juni 2000

St.nr.

62-974
64-349
61-603
62-679
63-MMe
65490

58-886
58-410

47-665
47041

43-682

38-606

Star.

78-585
79-004

74722
73ICz
73411
73-674
71-665

70-448
69-951
70-665
67-641
66-863

61-621
63-766

Eindtijd

5.17.99
5.31.75
5.57.55
6.02.71
6.59.09
7.01.80

5.16.49
6.29.60

5.50.67
8.04.03

6.29.78

6.59.86

Eindtijd

1.33.98
1.50.04

1.26.81
1.33.18
1.37.54
1.43.06
1.49.31

1.21.90
1.25.02
1.40.01
1.54.92
13345

1.26.88
1.37.34

tussentijd

1.11.76
1.14.25
1.21.49
1.24.93
1.41.95
1.37.60

1.10.00
1.27.29

1.18.52

RF 1.53.01

1.30.61

1.40.44

SD

NMR

1% WO

B
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Uitslag progr.nr. 20

& W N M

-

Uitslag progr.nr. 21

»n & W N ¥

Zaterdag 10 juni 2000

Naam

40 - 44 jaar
Pia van der Molen
Ine Vloet
Astrid de Swart

Janneke van Liesdonk

60 - 64 jaar
Hannelore Ritterbach
Bep van Riessen
Atie van den Velden

65 - 69 jaar
Eliane Peliis**

70 - 74 jaar
Ati Derkse-den Boer
Anneke Logtenberg
Cis de Bruijn-Kersten

75 - 79 jaar
Gré Schoénberger

Naam

30 - 34 jaar
Paul van den Heuvel

Peter de Meutemeester

Sjef Hendrikx
Rinse Rooker
Hayo van der Werf
35 - 39 jaar
René Bakker
Adri de Laat
40 - 44 jaar
Peter Romkes
Paul van der Ploeg
45 - 49 jaar
Tjaak Broek
Jan van der Horst
Peter Hemme
50 - 54 jaar
Ferry Smit
Willem Beyleveld

: 100 meter schoolslag masters dames

Vereniging
Dames

HZ&PC Heve
Zegenwerp
Aqua-Novio'94
Arethusa

SC Poseidon (GER)
AZC-Masters

Old Dutch

A.Z. Scaldis (BEL)
AZC-Masters
AZC-Masters

Aqua-Novio'94

ZPB/Profus

: 100 meter schoolslag masters heren

Vereniging
Heren

Arethusa

A.Z. Scaldis (BEL)
Zegenwerp

Old Dutch

De Dolfijn

AZC-Masters
Zegenwerp

Luctor et Emergo
Assuron/DONK

Havana Swim Team
Nat Utrecht
AZC Natando

Aqua-Novio'94
AZ&PC

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'84 - Nijmegen

Intijd

a40+ 01.47.53
40+ 01.45.00
d40+ 01.40.00
ad40+ 01.50.49

&0+ 01.58.50
B0+ 02.00.00
&0+ 02.20.00

b5+ 01.40.36

d70+ 01.55.25
d70+ 02.11.00
d70+ 02.05.00

d75+ 02.22.31

Intijd

h30+ o0.00.00
h30+ 01.20.00
H30+ 01.19.74
h30+ 01.35.00
h30+ 01.35.00

35+ 01.30.84
h35+ 01.41.00

h40+ 01.17.99
h40+ 01.24.90

h45+ 01.28.00
5+ 01.35.00
M5+ 02.11.18

h50+ 01.30.00
h50+ 01.33.51

St.nr.

60-753
60-462
56-468
57-893

40-HRi
37-012
40-025

33424

29-003
28-062
27643

21-797

St.or.

70-540
70-PMe
67-443
66-039
67409

62-039
61474

59-465
60-859

54-002
54-007
51-694

47-368
47-338

Eindtijd

1.42.33
1.42.70
1.44.82
1.66.22

2.03.31
21235
2.39.06

1.42.08

1.57.91
2.16.08
2.58.47

2.37.96

Eindtijd

1.17.46
1.21.32
1.24.38
1.28.35
1.36.28

1.33.81
1.44.39

1.21.39
1.29.87

1.29.08
1.38.22
2.00.98

1.28.26
1.37.35

e

LS

N
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Zaterdag 10 juni 2000

Uitslag progr.nr. 21

a W N =

[N

Naam

55 - 59 jaar
Rob Hanou

60 - 64 jaar
Joep Bloemen
Herman Rademaker
Ad Tersteeg
Hermann Sittner

65 - 69 jaar
Peter Bongartz
Carl Hilmer

70 - 74 jaar
Wemer Assmann
Kurt Mayer

75 - 79 jaar
Ad Bominaar

Uitslag progr.nr. 22

& W N M o 0 & W N =

s W N e

Naam

20 - 24 jaar
Aswintha ten Klooster
25 - 29 jaar
Marleen Vos
Annette de Visser
Danielle Meres
Mirjam Heijne
Annet Kootstra
Inga Meuleman
30 - 34 jaar
Lidia van Bon
Petra Frowijn
Henriétte de Boer
Wendy de Nieuwe
40 - 44 jaar
Irene van der Laan
Patty Verhagen
Ine Vioet
Gerda Soflie
Astrid de Swart

: 100 meter schoolslag masters heren

Vereniging
Heren

Oceanus

Old Dutch
De Doffijn
Old Dutch
SSG Saar (GER)

F.S.Dasseldorf (GER)
De Dolfijn

F.S.Dusseldorf (GER)
SSG Saar (GER)

De Futen

: 200 meter vrije slag masters dames

Vereniging
Dames

Swol 1894

De Houtrib

De Meeuwen Diemen
CN Echtemach (LUX)
Arethusa

Swol 1894

AZC Natando

AZ&PC
AZ&PC
HZ&PC Heve
Oceanus

LZ 1886
Zegenwerp
Zegenwerp
Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen

intijd

65+ 01.25.00

h60+ 01.45.00
B0+ 01.38.00
60+ 01.49.00
60+ 01.53.00

h65+ 01.39.85
h65+ 02.00.00

h70+ 01.43.60
h70+ 01.55.00

h75+ 02.23.00

Intijd

@20+ 03.03.02

@25+ 02.20.50
@25+ 02.31.41
d25+ 02.45.20
d25+ 03.06.00
5+ 02.55.00
25+ 03.30.00

d30+ 02.15.42
d30+ 02.25.00
d30+ 02.36.91
d30+ 04.05.70

d40+ 02.29.50
40+ 02.34.68
40+ 02.58.00
@40+ 02.58.00
d40+ 03.11.00

St.nr.

43-682

36-JBl

36-134
38-035
40-HSi

34-PBo
32-178

27-WAs
27-KMa

23-750

St.nr.

80-190

74-028
71-363
75-DMe
73-934
71-665
74-IMe

70-539
66-412
68-823
69-996

60-814
59-463
60-462
59-230
56-468

Eindtijd

1.28.54

1.40.31
1.44.72
2.05.55

n.g.

1.42.18
2.01.78

1.44.09
ng.

2.09.36

Eindtijd

2.63.83

2.30.23
2.33.93
2.58.12
3.11.69
3.14.14
3.56.85

2.22.90
2.26.16
2.37.49
3.54.07

2.34.52
2.44.74
2.52.26
2.59.82
3.13.33

tussentijd

1.21.88

1.14.38

1.23.71
1.31.38
1.32.83
1.48.67

1.08.43
1.11.00
1.16.66
1.50.93

1.16.11
1.17.36

1.22.32
1.32.92



Uitslag progr.nr. 22 :

Zaterdag 10 juni 2000

Naam Vereniging
Dames

45 - 49 jaar
Gonnie Bak Swol 1894

50 - 54 jaar
Conny Boer-Buys \'74¢3
Michaele Schorlemer  Wasserfreunde (GER)
Marja vd Meer AZC Natando

55 - 59 jaar
Judith van Berkel-de Nijs Gouwestaete
Greet Brehier-Middag  Hatto Heim
Loekie van Huissteden Old Dutch

70 - 74 jaar
Elty ten Oever Old Dutch

Uitslag progr.nr. 23

& W N

® 4 O AW N

N

Naam

25 - 29 jaar
Berry Koning
Peter Smit
Sander de Weert

30 - 34 jaar
René Philipsen
Arjan de Koning

Anthony van de Giessen

Rogier van Hulten

35 - 39 jaar
Eric Langhorst
Jan Wierenga
Paul van der Voort
Amo Stap
Peter den Exter
Pieter-Sjoerd de Wijn
René Bakker
Jos Verhoeven

40 - 44 jaar
Paul van der Ploeg
Ron van Pinxten
Hans Dijkstra

45 - 49 jaar
Mart van Lierop
Jan van der Horst
Jean Scheveneels

: 200 meter vrije slag masters heren

Vereniging
Heren

Dettasteur (SG)
Aqua-Novio'94
De Doffijn

De Haaien
START '99
Arethusa

Zegenwerp

HetY

De Aalscholver
Zwemclub Zeist
AZC-Masters
START '99

Noord Limburg (SG)
AZC-Masters

De Aalscholver

Assuron/DONK
Zegenwerp
HHZV Plons

DZT
Nat Utrecht
A.Z. Scaldis (BEL)

Intijd

45+ 03.20.85

d50+ 02.32.00
@50+ 03.10.00
d50+ 03.00.00

d55+ 03.10.20
d55+ 03.30.00
b5+ 03.41.24

d70+ 04.20.00

Intijd

25+ 02.06.52
25+ 0.00.00
5+ 02.47.00

30+ 02.26.11
h30+ 02.39.00
h30+ 02.30.00
h30+ 03.06.44

h35+ 02.17.00
h35+ 02.23.00
h35+ 02.30.20
35+ 02.29.50
35+ 02.56.03
h35+ 02.48.00
h35+ 02.55.00
h35+ 02.25.00

40+ 02.19.40
h0+ 02.48.20
h40+ 03.06.00

M5+ 02.29.00
M5+ 02.55.00
h45+ 03.38.00

200 meter vrije slag masters dames

St.nr.

54-014

50-646
50-MSc
47640

42-801
44474
45024

29-023

St.nr.

73-147
71-460
72-462

68-769
70-041
68-763
67-525

62-ELa
64-399
62679
61-053
63-033
65-490
62-039
63-329

60-859
59-515
58-007

52-406
54-007
51-225

Eindtijd

3.12.66

2.32.94
3.11.48
3.12.57

2.57.04
3.20.00
3.44.44

4.43.81

Eindtijd

2.15.37
2.32.79
2.46.57

2.31.49
2.35.08
2.40.84
ziek

2.20.95
2.24 .48
2.27.02
2.28.12
2.51.01
3.02.12
3.0564
ziek

2.31.60
3.00.68
3.17.20

2.31.95
2.55.29
3.20.24

zk

zk

W.ﬁ.?.,— te|:pﬁ-53§9§38| " },icenﬂe: AqUE'NOViQ'ﬁ.Q‘ - Niimeagen

tussentijd

1.33.56

1.13.51
1.33.09
1.30.83

12543
1.35.30
1.45.21

2.19.87

tussentijd

1.04.34
1.08.08
1.21.86

1.11.81
1.14.63

1.07.33
1.08.49
11219
11218
1.17.85
1.25.98
1.24.91

1.12.10
1.23.36
1.34.57

1.13.79
1.29.96
1.35.59

NMR + EMR

\7/ [77
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Zaterdag 10 juni 2000

Uitslag progr.nr. 23

n & W N

I

Naam

50 - 54 jaar
Donald Uijtenbogaart
Ludwig Lorenz
Hans de Vree

60 - 64 jaar
Nic Geers
Gregor Pompen
Emest van lersel
Joep Bloemen
Wim ter Laak

65 - 69 jaar
Wolfgang Jontza
Wermner Ebert

70 - 74 jaar
Toon de Bruijn

75 - 79 jaar
Max van Gelder*
Ad Bominaar

80 - 84 jaar
Broer Lamers

Uitslag progr.nr. 24

N o=

v & W N

o U & Ww N M

Naam

20 - 24 jaar
Bertina van Rijn
Aswintha ten Klooster

25 - 29 jaar
Wendy Nederkoorn
Leonie Anema
Rinette v.d. Vliet
Crystel Homma
Inga Meuleman

30 - 34 jaar
Kim Koene
Pepita Philipsen
Susanne Prins
Annette van Amesfoort
Francoise Heijdeman
Mitou Kouwijzer

: 200 meter vrije slag masters heren

Vereniging
Heren

De Doffijn
SG Gladbeck (GER)
Aqua-Novio'94

Gouwestaete
Aqua-Novio'94
Arethusa

Old Dutch
Katwijk

SSV Rheydt (GER)
SSG Saar (GER)

Aqua-Novio'94

HZ&PC Heve
De Futen

AZC-Masters

Intijd

h50+ 02.21.11
h50+ 02.40.00
h50+ 02.50.00

H60+ 02.28.00
H60+ 02.58.00
160+ 03.15.00
H60+ 03.30.00
H60+ 03.52.16

h65+ 03.10.00
h65+ 03.20.00

h70+ 04.00.00

h75+ 03.10.00
h75+ 04.21.00

h80+ 03.50.00

St.nr.

47-665
48-LLo
47-297

38-606
37-002
39-Ele
36-JBI

40-755

31-WJo
31-WEb

27-001

24-694
23-750

20-023

: 50 meter rugslag masters dames

Vereniging
Dames

Katwijk
Swol 1894

Arethusa

De Meeuwen Diemen
Swol 1894

Swol 1894

AZC Natando

DES

De Haaien

Breda

De Meeuwen Diemen
AZ&PC
Aqua-Novio'94

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen

Intijd

d20+ 00.35.04
@20+ 00.39.92

25+ 00.35.00
d25+ 00.39.83
@25+ 00.48.00
25+ 00.43.00
25+ 00.50.00

d30+ 00.35.30
d30+ 00.37.76
d30+ 00.38.00
d30+ 00.38.31
d30+ 00.37.50
d30+ 00.45.00

St.nr.

78-585
80-190

74-522
74-489
73674
73411
74-IMe

69-416
66-783
66-032
66-316
69-951
67-641

Eindtijd

2.23.68
2.42.03
2.52.41

2.38.94
3.01.25
3.25.79
3.36.37
3.50.66

3.17.92
n.g.

4.04.38

3.03.09
4.36.28

4.19.61

Eindtijd

0.37.69
0.40.02

0.35.92
0.41.60
0.43.28
0.43.75
0.50.97

0.36.49
0.36.72
0.37.85
0.38.91
0.39.59
0.47.24

tussentijd

1.11.44
1.20.05
1.22.45

1.19.45
1.25.81
1.30.22
1.46.41
1.49.25

1.32.29

1.58.29

1.27.05
2.15.98

2.05.41

NMR

NMR

e who
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Uitslag progr.nr. 24 :

Zaterdag 10 juni 2000

Naam

35 - 39 jaar
J. Cromjongh
Marja Bloemzaad
Annemarie Vuist
40 - 44 jaar
Pia van der Molen
55 - §9 jaar

Vereniging
Dames

De Zwoer
De Amer
Swol 1894

HZ&PC Heve

Leny Kamp-van Loenen AZC-Masters
Judith van Berkel-de Nijs Gouwestaete

60 - 64 jaar
Hannelore Ritterbach
Florentine van Dyck
Atie van den Velden

65 - 69 jaar
Eliane Pellis*

Annie de Vos

70 - 74 jaar
Ati Derkse-den Boer
Elly ten Oever

75 -79 jaar
Gré Schonberger

Uitslag progr.nr. 25

N e W N e

N

Naam

25 - 29 jaar
Wim Meester
35 - 39 jaar
Kees Jan van
Ron Phaff
Eric Langhorst
Robin Prins
Mathias Mehi
Amo Stap
Jos Verhoeven
40 - 44 jaar
Ferdy Blum
Hugo Bregman
45 - 49 jaar
Tjaak Broek
Peter Hemme

SC Poseidon (GER)
A.Z. Scaldis (BEL)
Old Dutch

A.Z. Scaldis (BEL)
Old Dutch

AZC-Masters
Old Dutch

ZPB/Profus

Intijd

d35+ 00.35.00
d35+ 00.37.00
d35+ 00.38.94

d40+ 00.38.66

d55+ 00.51.00
d55+ 00.45.80

&0+ 00.51.20
&0+ 00.50.87
&0+ 01.16.00

b5+ 00.47.33
d55+ 00.53.00

d70+ 00.50.59
d70+ 00.56.00

d75+ 00.59.09

50 meter rugslag masters dames

St.rwr.

64-239
61-621
63-766

60-753

44006
42-801

40-HRi
38-449
40-025

33-424
34-003

29-003
29-023

21-797

: 50 meter rugslag masters heren

Vereniging
Heren

De Meeuwen Diemen

De Houtrib

PsSVv

HetY

Breda

TV 1861 N.I. (GER)
AZC-Masters

De Aalscholver

GAY SWIM
Zoetermeer

Havana Swim Team
AZC Natando

Intijd

M5+ 00.31.20

h35+ 00.33.00
h35+ 00.33.50
h35+ 00.33.80
35+ 00.35.00
h35+ 00.37.00
h35+ 00.38.00
35+ 00.34.00

h40+ 00.32.00
h40+ 0.00.00

h45+ 00.37.00
M5+ 01.00.00

St.nr.

75485

62-974
62-924
62-ElLa
62-809
63-MMe
61-053
63-329

58-041
58-886

54-002
51-694

Eindtijd

0.35.95
0.39.16
0.40.82

0.41.90

0.50.79
ng.

0.51.70
0.53.09
1.23.51

0.50.81
0.53.80

0.51.48
0.59.57

1.04.29

Eindtijd

0.31.90

0.30.82
0.34.32
0.35.16
0.35.44
0.35.58
0.36.62
ziek

0.31.43
0.31.60

0.35.00
0.52.98

zk

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen
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Uitslag progr.nr. 25 :

Uitslag progr.nr. 26

a 0 & W N M

0 a2 w N

Naam

50 - 54 jaar

Ronaid Blankenstein

Henk Wisselo

55 - 59 jaar
Jules Verheijen

60 - 64 jaar
Frans van Enst*
Fred Sels*
Hermann Sittner

65 - 69 jaar
Adolf Forst

70 - 74 jaar
Kurt Mayer

75 - 79 jaar
Max van Gelder
Ru Holtes

Naam

20 - 24 jaar
Hanneke Leeflang

25 - 29 jaar
Annette de Visser
Leonie Anema
Crystel Homma

Madelon van Amesfoort

Rinette v.d. Viiet
Annet Kootstra

30 - 34 jaar
Petra Frowijn
Yvon Beke
Herma Dennekamp
Wendy de Nieuwe
Saskia Phaff

35 - 39 jaar
Marja Bloemzaad
Annemarie Vuist

40 - 44 jaar
Pia van der Molen
Patty Verhagen
Gerda Sollie

Vereniging
Heren

Aqua-Novio'94
AZC-Masters

AZC Natando

ZPA

MOZKA (BEL)

SSG Saar (GER)
F.S.Dasseldorf (GER)

SSG Saar (GER)

HZ&PC Heve
De Dolfijn

Intijd
60+ 00.35.00
h50+ 00.37.90
h55+ 00.42.00
H60+ 00.34.00
160+ 00.38.53
H60+ 00.50.00
H65+ 00.42.00

h70+ 00.49.00

h75+ 00.41.00
h75+ 00.50.00

Zaterdag 10 juni 2000

50 meter rugslag masters heren

St.nr.

50-380

47-001

44-638

40-756

37-132

40-HSi

35-AF6

27-KMa

24-694
25-269

: 50 meter vrije slag masters dames

Vereniging
Dames

Old Dutch

De Meeuwen Diemen
De Meeuwen Diemen
Swol 1894
De Meeuwen Diemen
Swol 1894
Swol 1894

AZ&PC

AZC Natando
Assuron/DONK
Oceanus

PSV

De Amer
Swol 1894

HZ&PC Heve
Zegenwerp
Aqua-Novio'94

Intijd

d20+ 00.38.59

25+ 00.30.86
25+ 00.33.41
25+ 00.34.00
25+ 00.34.25
d25+ 00.33.70
25+ 00.37.70

d30+ 00.30.00
30+ 00.31.91
d30+ 00.32.00
d30+ 00.50.83
30+ 00.28.50

d35+ 00.29.50
d35+ 00.33.00

40+ 00.33.22
a40+ 00.33.51
40+ 00.37.00

St.nr.

79-004

71-363
74-489
73411
72-388
73-674
71-665

66412
70-665
66-863
69-996
66-876

61-621
63-766

60-753
59-463
59-230

Eindtijd

0.37.13
0.40.08

0.44.91

0.35.06
0.39.86

n.g.

0.44.44

ng.

0.44.07
0.49.95

Eindtijd

0.38.40

0.31.59
0.33.45
0.34.89
0.35.65
0.36.70
0.39.14

0.30.37
0.32.09
0.32.40
0.49.44

0.29.48
0.34.71

0.33.86
0.34.07
0.35.34

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen
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Uitslag progr.nr. 26

Uitslag progr.nr. 27

& W N

Vi & W N M

N

Naam

40 - 44 jaar
Ine Vicet

50 - 54 jaar
Conny Boer-Buys

55 - §9 jaar

Greet Brehler-Middag
Loekie van Huissteden

60 - 64 jaar
Bep van Riessen

70 - 74 jaar
Anneke Logtenberg
Elty ten Oever

75 - 79 jaar
Virginia Keteleer
Gré Schénberger

Naam

25 - 29 jaar
Wim Meester
Berry Koning
Sander de Weert

30 - 34 jaar

: 50 meter vrije slag masters dames

Vereniging
Dames

Zegenwerp
vze

Hatto Heim
Old Dutch

AZC-Masters

AZC-Masters
Old Dutch

A.2. Scaldis (BEL)
ZPB/Profus

Intijd

40+ 00.34.70
d50+ 00.30.00

55+ 00.38.00
d55+ 00.40.67

50+ 00.46.00

d70+ 00.51.76
d70+ 00.55.00

d75+ 00.45.00
d75+ 00.51.63

Zaterdag 10 juni 2000

St.nr.

60-462

44474
45-024

37-012

29-062
29-023

25405
21-797

50 meter vrije slag masters heren

Vereniging
Heren

De Meeuwen Diemen

Deltasteur (SG)
De Doffijn

Peter de Meulemeester* A.Z. Scaldis (BEL)

Rinse Rooker
Sjef Hendrikx
Arjan de Koning
35 - 39 jaar
Kees Jan van
Jan Wierenga
Jos Verhoeven
40 - 44 jaar
Fred Ketting
Rob Linssen
Ron van Pinxten
Hans Dijkstra
Hugo Bregman
45 - 49 jaar
Jan van der Horst
Peter Hemme

Old Dutch
Zegenwerp
START '99

De Houtrib
De Aalscholver
De Aalscholver

Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94
Zegenwerp
HHZV Plons
Zoetermeer

Nat Utrecht
AZC Natando

Intijd

5+ 00.26.44
5+ 00.27.10
h25+ 00.30.50

h30+ 00.26.00
h30+ 00.29.00
h30+ 00.29.12
h30+ 00.31.00

h35+ 00.27.00
h35+ 00.28.00
h35+ 00.28.00

M0+ 00.26.00
h40+ 00.31.00
PO+ 00.31.16
h40+ 00.34.60
40+ 00.31.50

h45+ 00.35.50
h45+ 00.44.54

St.nr.

75-485
73-147
72-462

70-PMe
66-039
67443
70-041

62-974
64-399
63-329

60-449
60-RLi
59-515
58-007
58-886

54-007
51694

Eindtijd

0.35.34

0.30.06

0.37.35
0.41.31

0.44.89

0.50.82
0.57.51

0.43.46
0.50.42

Eindtijd

0.27.01
0.27.60
0.30.23

0.26.80
0.28.81
0.29.16
0.30.73

0.25.80
0.28.51
ziek

0.26.35
0.27.24
0.33.21
0.35.68
V.V,

0.36.07
0.51.28

zk

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen
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Uitslag progr.nr. 27

b W N -
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Naam

50 - 54 jaar
Ferry Smit
Henk Wisselo
Wilem Beyleveld
Anton Lovink

55 - 59 jaar
Jules Verheijen

60 - 64 jaar
Nic Geers
Frans van Enst
Fred Sels

Emest van lersel**

Wim ter Laak
Ad Tersteeg

65 - 69 jaar
Carl Hilmer
Wemer Ebert
Adolf Forst

70 - 74 jaar
Toon de Bruijn

75-79 jaar
Max van Gelder*

Zaterdag 10 juni 2000

: 50 meter vrije slag masters heren

Vereniging
Heren

Aqua-Novio'94
AZC-Masters
AZ&PC

Nat Utrecht

AZC Natando

Gouwestaete
ZPA

MOZKA (BEL)
Arethusa
Katwijk

Old Dutch

De Dolfijn
SSG Saar (GER)

F.S.Dusseldorf (GER)

Aqua-Novio'94

HZ&PC Heve

Intijd

h60+ 00.30.00
h50+ 00.31.25
h50+ 00.32.63
h50+ 00.36.30

H55+ 00.32.66

60+ 00.31.00
60+ 00.33.00
60+ 00.32.00
h60+ 00.34.36
h60+ 00.39.59
60+ 00.47.00

65+ 00.42.00
65+ 00.33.00
65+ 00.34.00
h70+ 00.40.00

h75+ 00.34.00

Stnr.

47-368
47-001
47-338
47-041

44-638

38-606
40-756
37-132
33-Ele
40-755
39-035

32-178
31-WEb
35-AF8

27-001

24694

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'34 - Nijmegen

Eindtijd

0.30.39
0.33.03
0.35.15
0.35.55A

0.35.55B

0.30.78
0.31.25
0.31.88
0.34.64
0.43.03
0.49.59

0.44.10
ng. .
03643

04122

0.35.42

T
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1e Open Ned. Master Kamp. 2000

plaats Nijmegen zwembad Sportfondsenbad prijs programma: f 5—
datum 11-06-2000 baan lengte 50 meter
organisatie  Aqua-Novio'94 i.s.m. Werkgr. aantal banen g banen
start methode 1 starts regel inzwemmen 09.30 uur
tijdmeting digitale chronometers aanvang 10.00 wur
deelnemende verenigingen: einde uur
Zie bijgaande aparte  deelnemerslijst o i
Jury Naam Woonplaats Bev.h. Functie Klokken
1 Sch. Dhr.F.A. Demuth VEENENDAAL 123
2 K Dhr.H.T.AJ.C. van Kolck WIJCHEN 1234
3 K DhrW.AT. Verweij GRAVE 23JK 9. ©00.00
4 K Dhr.P. Klein DOETINCHEM 23JK 6.59-95
5 K Dhr.J.J. Derksen DOETINCHEM 23JK b-59: 89
6 Starter Dhr.A.P. Becht BEUSICHEM 123J ‘
7 HJ Mvr.L.M. Roobeek-Klaver WIJCHEN KN
8 J Mvr.W.F. Luimes-van Mastrigt DOETINCHEM 23JckK
8 J Mvr.H.S. Hermens-Wolters NIJMEGEN 3J
10 TK MvrAP.T. Meeuwsen-van Kolck WIJCHEN 4 T d___F - 00-0¢
1 TK Dhr.R.H.I.M. Raanhuis ELST 3 To Ifu  &.53- 3¢
X12 T Dhr.B.M.H. Bijnen ZUTPHEN 23J _— —
%13 T/K Mvr.H.E.J M. Bijnen-Maas ZUTPHEN 3J —_
14 TK Mvr.C.A Markus-de Goeij WIJCHEN 3 Ta__ K5 6-63-9(
15 T/K Dhr.G. ten Napel ZWAAG 23 [y Kb _6:63-s¢
16 T/K Mvr.A.D.B. Arbeider-Rouwenhorst BEUNINGEN 3J Ki T/K_b.59-8c
17 TIK Mvr.W.P.E.J.J. Eijkelhoff-van 't Hoff NIJMEGEN 4 Ka Tz b-59.9"
18 TIK Mvr.M.C.A. Gielink-de Graaff MALDEN 3 Kz T3* £.53-9
19 TKK Dhr.Y. Latigui NIJMEGEN 4 K4 Ty 6599y
20 TK Mvr.G. v.d. Pol-v. Loon ARNHEM 4 Ks_ 15
21 TK Dhr.R. Torensma NIJMEGEN 4 Kb Tb_-o0-ok
22 TK M, B.G.JM. Vissers MALDEN 4 Ts__Ki__H:c0-0l
23 M, Y. g o. QQ?FC,LE Deller Reum: nges) 2 €ER Ep 6-53-3(
:‘; D Hr.jﬂ M. u. Maaskw cht nla megeny [ T K2 Ho0o-o¢
M. A, Kl’em -Ha\nQW- bw-’ncﬂem 3 cRh S 6538(
Speaker Dhr.Frans Roobeek WIJCHEN
Contactpers. Mvr.Maddy van Susteren WIJCHEN

wisselen na prog.nr.: .
aantal ziekmeldingen: , é-
aantal dagstartvergunningen:

afwezig met kennisgeving: 2O

afwezig zonder kennisgeving: /Z, /3
aantal bijlage(n): y

opmerking Scheidsrechter en/of Jurysecretaris:

Uonrtal by‘)ahrgy%ﬁ»« 507 /’@rﬂf G’fdfm«{&«/ﬁe . 9"

Handtekenig Jurysecr.:

Handtekgning Scheidsrechter:

| PO

/



Uitslag progr.nr. 29

o W N =

Naam

25 - 29 jaar
Marleen Vos

30 - 34 jaar
Gonda Stigter
Herma Dennekamp
Margreet van der Pol
Lidia van Bon

35 - 39 jaar
Margriet Grove

40 - 44 jaar
Irene van der Laan*

45 - 49 jaar
Gonnie Bak

50 - 54 jaar
Michaele Schoriemer
Annie Smits

55 - 59 jaar

: 1500 meter vrije slag masters dames

Vereniging
Dames

De Houtrib
Zoetermeer
Assuror/DONK
De Futen
AZ&PC
Oceanus

LZ 1886

Swol 1894

Wasserfreunde (GER)
PSV

Judith van Berkel-de Nijs Gouwestaete

60 - 64 jaar
Lenie van der Meer

65 - 69 jaar
Eliane Pellis*

Oceanus

AZ. Scaldis (BEL)

Intijd

25+ 19.40.00
430+ 19.58.00
30+ 22.00.00
d30+ 22.45.00
d30+ 20.00.00
d35+ 22.15.00
d40+ 19.45.00

d45+ 26.24.26

a0+ 25.20.00
&0+ 29.10.00

d55+ 26.54.20

&0+ 28.50.00

&5+ 29.00.00

Zondag 11 juni 2000

St.nr.

74-028
70-118
66-863
66-849
70-539
62-604
60-814

51-014

50-MSc
46-032

42-801

36-635

33424

Eindtijd

20.08.11
19.37.45

22.52.05
23.03.56

afgem.

22.51.61

20.10.47

26.40.47

25.53.78
28.12.35

24.08.91

27.20.81

28.25.87

tussentijd

11716 23740 5.1865
1.13.07 23196 5.10.33
1.1788 24508 54663
12549 25656 6.01.31
12425 25413 556.14
1.18.16 2.39.11  5.20.50
1.39.29 32443 6.56.75
13853 32235 6.48.94
14353 33585 7.2259
12940 30543 6.1820
14020 3.29.51 7.10.04
1.41.00 3.33.11 7.19.89

L=
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NMR+EMR
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BMR



Vitslag progr.nr. 30

e W N

Naam

35 -39 jaar
Amo Stap
Ronald Grove
Adri de Laat
René Bakker
40 - 44 jaar
Paul van der Ploeg
45 - 49 jaar
Mart van Lierop
Rob Bak
50 - 54 jaar
Donald Uijtenbogaart*
55 - 59 jaar
Rob Hanou

Zondag 11 juni 2000

: 1500 meter vrije slag masters heren

Vereniging
Heren

AZC-Masters
Oceanus
Zegenwerp
AZC-Masters
Assuron/DONK

DZt
Swol 1894

De Dolfijn

Oceanus

Intijd

h35+ 20.20.00
h35+ 21.00.00
h35+ 29.45.00
h35+ 24.55.00
h40+ 19.58.20

5+ 21.30.00
hd5+ 23.42.21

h50+ 19.12.68

h65+ 22.15.00

Str.

61-053
61-603
61474
62-039
60-859

52406
54-019

47-665

43682

Eindtiid

21.04.78
21.49.97
33.07.87
afgem.

21.32.35

21.36.04
24.58.41

18.33.51

23.07.30

tussentijd

1.17.40
1.19.64
1.51.57

1.17.42

1.21.00
1.29.05

1.15.36

1.20.73

2.40.12

2.46.35

4.04.50

24260

2.56.81
3.06.66

2.34.78

2.50.39

5.29.25

5.42.63

8.33.49

5.36.42

5.45.82
6.27.05

5.11.36

5.55.84
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Zondag 11 juni 2000

Uitslag progr.nr. 30

1

1

1

Naam

60 - 64 jaar
Wim ter Laak

70 - 74 jaar
Toon de Bruijn

80 - 84 jaar
Broer Lamers

Uitslag progr.nr. 31

[N

o n & WM

Naam

20 - 24 jaar
Bertina van Rijn

25 - 29 jaar
Wendy Nederkoom
Leonie Anema

30 - 34 jaar
Lidia van Bon
Francoise Heijdeman
Susanne Prins
Kim Koene
Annette van Amesfoort
Kerstin Scholten

35 -39 jaar
J. Cromjongh

45 - 49 jaar
Gonnie Bak

50 - 54 jaar
Michaele Schorlemer

55 - 59 jaar

: 1500 meter vrije slag masters heren

Vereniging
Heren

Katwijk

Agqua-Novio'94

AZC-Masters

Intijd

St.nr.

h60+ 33.41.88 40-755

h70+ 36.00.00 27-001

h80+ 32.00.00 20-023

: 200 meter rugslag masters dames

Vereniging
Dames

Katwijk

Arethusa
De Meeuwen Diemen

AZ&PC

AZ&PC

Breda

DES

De Meeuwen Diemen
Aqua-Novio'94

De Zwoer

Swol 1894

Wasserfreunde (GER)

Judith van Berkel-de Nijs Gouwestaete

Loekie van Huissteden

Old Dutch

Leny Kamp-van Loenen AZC-Masters

60 - 64 jaar
Florentine van Dyck

65 - 69 jaar
Annie de Vos

70 - 74 jaar
Elly ten Oever

AZ. Scaldis (BEL)
Old Dutch

Old Dutch

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen

d20+

25+
@5+

@0+
30+
d30+
430+
B0+
d30+
d35+
45+
50+
b5+
b5+
b5+
60+

b5+

d70+

Intijd

02.41.58

02.40.00
03.06.47

02.55.62
02.50.00
02.53.00
02.44.97
02.54.00
03.50.00
02.37.00
03.55.21
03.35.00
03.35.60
04.08.48
04.02.00
03.58.60

03.55.00

04.22.00

St.w.

78-585

74-522
74-489

70-539
69-951
66-032
69-416
66-316
69-584

64-239

51-014

50-MSc

42-801
45-024
44006
38-449

34-003

29-023

Eindtijd

34.37.08

36.29.15

34.41.81

Eindtijd

2.53.03

2.51.50
3.11.78

2.49.37
2.53.00
2.54.83
2.55.30
3.00.88
3.59.56
2.40.91
3.40.86
34171
3.23.65
3.59.35
4.09.30
4.04.24

3.55.01

4.40.56

tussentijd

2.13.85

2.07.32

2.12.48

tussentijd

12553

1.22.17
1.32.38

1.26.63

1.24.59

1.28.58

1.17.71

1.51.70

1.39.28
1.56.26
1.58.98
1.59.78

1.51.43

9.22.50

9.31.25

92333 NMR



Zondag 11 juni 2000

Uitslag progr.nr. 32 200 meter rugslag masters heren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eimdtijd tussentijd
Heren
25 - 29 jaar
1  Wim Meester De Meeuwen Diemen 25+ 022861 75485 2.34.03 1.13.02
30 - 34 jaar
1 Paulvanden Heuvel  Arethusa h30+ 02.35.00 70-540 2.40.18 1.17.82
2 Arjan de Koning START '99 h30+ 03.30.00 70-041 3.33.65 1.46.18
35 - 39 jaar
1 Amo Stap AZC-Masters n35+ 02.50.00 61-053 2.54.15 1.23.83
2 Ronald Grove Oceanus h35+ 02.55.00 61-603 3.02.92 1.28.89
3 Eric Langhorst HetY h35+ 02.40.00 62-ElLa 24341 RD 1.19.93
4 Jos Verhoeven De Aalscholver h35+ 02.48.00 63-329 ziek zZk
40 - 44 jaar
1 John Peeters Aqua-Novio'94 0+ 03.15.00 58-642 2.57.05 12538
45 - 49 jaar
1 Tjaak Broek Havana Swim Team 5+ 03.10.00 54002 2.59.58 1.29.38
50 - 54 jaar
1 Ludwig Lorenz SG Gladbeck (GER) h50+ 03.10.00 48-Llo 3.11.84 1.33.56
2 Henk Wisselo AZC-Masters h50+ 03.32.00 47-001 3.33.57 1.48.73
60 - 64 jaar
1 Fransvan Enst* ZPA 60+ 02.53.00 40-756 2.55.29 1.23.36
2 Nic Geers Gouwestaete 60+ 03.01.00 38-606 3.08.32 1.33.78
3 Fred Sels* MOZKA (BEL) 60+ 03.17.18 37-132 3.18.98 1.35.58
4 Gregor Pompen Aqua-Novic'94 60+ 03.40.00 37-002 3.42.37 1.48.97
65 - 69 jaar
1 Adolf Farst F.S.Disseldorf (GER) 65+ 03.40.00 35-AF3 3.47.64 1.50.80
70 - 74 jaar
1 Kurt Mayer SSG Saar (GER) h70+ 04.00.00 27-KMa n.g.
75 - 79 jaar
1 Ru Holtes De Dolfijn h75+ 04.05.00 25-269 4.07 44 2.01.08 NMR

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen
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Uitslag progr.nr. 33 : 100 meter vrije slag masters dames
Naam Vereniging Intijd Stnr. Eindtijd
Dames
20 - 24 jaar
1 (vette Janssen PSvV 20+ 01.04.80 79-104 1.06.99B
2 Esther Koolmees Assuron/DONK 20+ 01.09.65 80-971 1.10.60
3 Bertina van Rijn Katwijk 20+ 01.08.01 78-585 1.11.29
4 Marjolein Daalhuizen  Aquarijn 0+ 01.19.00 77-134 1.20.91
5 Hanneke Leeflang 0Old Dutch 20+ 01.39.55 79-004 1.27.53
25 - 29 jaar
1 Wilma Heesbeen Aqua-Novio'94 @25+ 01.08.02 72-514 1.09.00
2  Wendy Nederkoorn Arethusa @25+ 01.08.00 74-522 1.09.91
3  Annette de Visser De Meeuwen Diemen 25+ 01.08.01 71-363 1.10.69
4 Selma de Bruijne Oid Dutch 25+ 01.11.00 75-296 1.14.00
5 Danielle Meres CN Echtemach (LUX) 25+ 01.14.20 75-DMe 1.15.35
6 isabelle Czibula CN Echtemach (LUX) 25+ 01.14.44 73-ICz 1.16.61
7 Leonie Anema De Meeuwen Diemen  d25+ 01.13.66 74-489 1.19.44
8 Madelon van Amesfoort De Meeuwen Diemen  d25+ 01.16.27 72-388 1.20.64
30 - 34 jaar
1 Lidia van Bon AZ&PC d30+ 01.02.44 70-539 1.02.03
2 Saskia Phaff PSV 30+ 01.03.00 66-876 1.03.77
3 Petra Frowijn AZ&PC d30+ 01.07.00 66-412 1.06.99A
4 Kim Koene DES d30+ 01.05.62 69-416 1.08.25
5 Susanne Prins Breda d30+ 01.11.00 66-032 1.12.41
6 Yvon Beke AZC Natando d30+ 01.12.19 70-665 1.14.50
T Milou Kouwijzer Aqua-Novio'94 d30+ 01.30.00 67-641 1.27.65
8 Kerstin Scholten Aqua-Novio'94 d30+ 01.40.00 69-584 1.32.16
9 Wendy de Nieuwe Oceanus d30+ 01.5062 69-996 1.47.01
35 -39 jaar
1 Marja Bloemzaad De Amer d35+ 01.06.00 61621 1.07.16
40 - 44 jaar
1 Patty Verhagen Zegenwerp d40+ 01.11.55 59463 1.15.74
2 Janny van Eijk West-Friesland 40+ 01.15.50 58-584 1.16.81
3 Gerda Sollie Aqua-Novio'94 d40+ 01.24.00 59-530 1.17.55
4 Astrid de Swart Aqua-Novio'94 40+ 01.24.00 56-468 1.20.37
5 Mathilde Vink Swol 1894 d40+ 01.1450 5S8MVi  ziek
45 - 49 jaar :
1 Gonnie Bak Swol 1894 45+ 01.27.71  51-014 127.21
50 - 54 jaar
Conny Boer-Buys vZC d50+ 01.06.90 50-646 1.07.37 NMR
Marja vd Meer AZC Natando d50+ 01.23.83 47-640 12524
Michaele Schorlemer ~ Wasserfreunde (GER) d50+ 01.26.00 50-MSc 1.31.07
55 - 59 jaar
1 Greet Brehler-Middag  Hatto Heim d55+ 01.30.00 44474 125.20
Loekie van Huissteden Old Dutch d&55+ 01.34.59 45-024 1.37.61

2
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Uitslag progr.nr. 33

Uitslag progr.nr. 34

W 3 060 U & W N = O O N U e W N

N U e Ww N M

Naam

60 - 64 jaar
Florentine van Dyck

65 - 69 jaar
Lottie Geurts

70 - 74 jaar
Elly ten Oever

75 -79 jaar
Virginia Keteleer*

Naam

25 - 29 jaar
Berry Koning
Wim Meester
Sander de Weert

30 - 34 jaar
Ron Damen

Peter de Meulemeester*

Rinse Rooker
Sjef Hendrikx
Cor van Duyn

Anthony van de Giessen

Asjan de Koning
Hayo van der Werf
Rogier van Hulten
35 - 39 jaar
Kees Jan van
Jan Wierenga
Robin Prins
Pieter-Sjoerd de Wijn
Peter den Exter
René Bakker
Eric Langhorst
Jos Verhoeven
40 - 44 jaar
Hugo Bregman
Rob Linssen
Ferdy Blum
John Peeters
Paul van der Ploeg
Fred Ketting

100 meter vrije slag masters dames

Vereniging
Dames

A.Z. Scaldis (BEL)

PSV

Old Dutch

A.Z. Scaldis (BEL)

: 100 meter vrije slag masters heren

Vereniging
Heren

Dettasteur (SG)
De Meeuwen Diemen
De Dolfijn

Aquarijn

A.Z. Scaldis (BEL)
Old Dutch
Zegenwerp
Aquarijn

Arethusa

START '99

De Dolfijn
Zegenwerp

De Houtrib

De Aalscholver
Breda

Noord Limburg (SG)
START '99
AZC-Masters

HetY

De Aalscholver

Zoetermeer
Agua-Novio'94
GAY SWIM
Aqua-Novio'94
Assuron/DONK
Aqua-Novio'94

Intijd

B0+ 01.45.06

&5+ 01.29.00

d70+ 02.09.00

d75+ 01.42.00

Intijd

25+ 00.58.26
25+ 00.58.90
25+ 01.10.00

B30+ 01.02.00
h30+ 00.58.00
h30+ 01.15.00
30+ 01.05.79
h30+ 01.09.00
h30+ 01.05.00
h30+ 01.20.00
h30+ 01.10.00
h30+ 01.15.00

h35+ 01.00.00
h35+ 01.03.00
h35+ 01.03.00
h35+ 01.11.00
35+ 01.13.59
H35+ 01.15.00
h35+ 01.01.50
35+ 01.03.00

h40+ 01.00.00
h40+ 01.03.00
h40+ 01.03.00
h0+ 01.09.00
h40+ 01.02.50
h40+ 00.58.30

Zondag 11 juni 2000

St.nr.

38449

35050

29-023

25405

St.nr.

73-147
75485
72-462

69-965
70-PMe
66-039
67443
68-126
68-763
70-041
67409
67-525

62-974
64-399
62-809
65-490
63-033
62-039
62-FlLa
63-329

58-886
60-RLi
58-041
58-642
60-859
60-449

Eindtijd

14720

1.31.38

2.07.06

1.41.16

Eindtijd

1.00.03
1.02.35
1.09.80

1.01.65
1.02.38
1.06.45
1.06.97
1.07.18
1.07.40
1.08.75
1.10.7§

0.57.45
1.03.22
1.03.73
1.11.51
1.12.76
1.17.91

ziek

0.59.43
1.02.57
1.03.09
1.07.70
1.09.60
afgem.

zk

zk

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen
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Uitslag progr.nr. 34

S W N M O & W N M

LU

Naam

45 - 49 jaar
Jan Vonk
Tjaak Broek
Rob Bak
Jean Scheveneels
Peter Hemme
50 - 54 jaar
Ferry Smit
Hans de Vree
Henk Wisselo
Henk Oostendorp
60 - 64 jaar
Nic Geers
Gregor Pompen
Wim ter Laak
65 - 69 jaar
Wemer Ebert
70 - 74 jaar
Toon de Bruijn
75 - 79 jaar
Max van Gelder*

Uitslag progr.nr. 35

= oW N

NoH

o 0 & Ww N+

Naam

20 - 24 jaar
Esther Koolmees
vette Janssen
Marjolein Daalhuizen
Hanneke Leeflang

25 - 29 jaar
Miranda Koning
Annette de Visser

30 - 34 jaar
Trudy Ketting
Francoise Heijdeman
Gonda Stigter
Petra Frowijn
Herma Dennekamp
Annette van Amesfoort

100 meter vrije slag masters heren

Vereniging
Heren

De Amer

Havana Swim Team
Swol 1894

A.Z. Scaldis (BEL)
AZC Natando

Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94
AZC-Masters
West-Friesland
Gouwestaete
Aqua-Novio'94
Katwijk

SSG Saar (GER)

Aqua-Novio'94

HZ&PC Heve

: 50 meter schoolslag masters dames

Vereniging
Dames

Assuron/DONK
Psv

Aquarijn

Old Dutch

Deltasteur (SG)
De Meeuwen Diemen

Aqua-Novio'94
AZ&PC

Zoetermeer

AZ&PC
Assuron/DONK

De Meeuwen Diemen

W.A S - tel:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen

Intijd

5+ 01.03.00
45+ 01.08.00
h45+ 01.20.34
M5+ 01.25.00
M5+ 01.45.00

h60+ 01.15.00
h50+ 01.15.00
50+ 01.14.48
h50+ 01.45.00

60+ 01.08.00
60+ 01.20.00
60+ 01.47.81

65+ 01.20.00
h70+ 02.00.00

h75+ 01.18.28

Intijd

@20+ 00.43.00
20+ 00.39.50
@20+ 00.40.00
20+ 00.48.40

25+ 00.38.07
@5+ 00.40.98

d30+ 00.36.40
d30+ 00.38.50
d30+ 00.39.60
d30+ 00.40.00
d30+ 00.43.00
30+ 00.42.88

St.nor.

54659
54-002
54-019
51-226
51-694

47-368
47-297
47-001
48479

38-606
37-002
40-755

31-WEb

27-001

24-694

St.nr.

80-971
79-104
77-134
79-004

74-722
71-363

70-448
69-951
70-118
66-412
66-863
66-316

Eindtijd

1.05.17
1.09.18
117.76
1.27.78
1.50.79

1.11.50
1.11.73
12220
1.38.50

1.09.45
1.20.24
14548

ng.

1.18.88

Eindtijd

0.40.10
0.40.63
0.46.27
0.49.26

03%.44
0.43.06

0.36.68
0.38.73
0.39.88
0.39.89
0.41.94
0.44.19

NMR
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Uitslag progr.nr. 35

Uitslag progr.nr. 36

W J o ;e W N e

[N

Naam

35 - 39 jaar
Marja Bloemzaad

40 - 44 jaar
Gerda Solflie

45 - 49 jaar
Gonnie Bak

50 - 54 jaar
Irene de Boer

55 - 59 jaar

Loekie van Huissteden

65 - 69 jaar
Eliane Pellis*
Lottie Geurts

70 - 74 jaar
Cis de Bruijn-Kersten

Naam

30 - 34 jaar
Paul van den Heuvel
Sjef Hendrikx

Peter de Meulemeester

Cor van Duyn
Rinse Rooker
Maurice Adriaansens
Hayo van der Werf
Marc ter Braake

35 - 39 jaar
Kees Jan van
René Bakker
Adri de Laat

40 - 44 jaar
Peter Romkes
Tim Zwanikken

45 - 49 jaar
Tjaak Broek
Peter Hemme

50 - 54 jaar
Ferry Smit
Willem Beyleveld
Henk Oostendorp

: 50 meter schoolslag masters dames

Vereniging
Dames

De Amer

Aqua-Novio'94

Swol 1894

West-Friesland

Old Dutch

A.Z. Scaldis (BEL)
pSV

Aqua-Novio'94

: 50 meter schoolslag masters heren

Vereniging
Heren

Arethusa
Zegenwerp

A.Z. Scaldis (BEL)
Aquarijn

Old Dutch
Spetters

De Doffijn
Gouwestaete

De Houtrib
AZC-Masters
Zegenwerp

Luctor et Emergo
Spetters

Havana Swim Team
AZC Natando

Aqua-Novio'94
AZ&PC
West-Friesland

W.A.S.- 1el:023-5359838 // Licentie: Aqua-Novio'94 - Nijmegen

Intijd

d35+ 00.39.00
40+ 00.48.00
045+ 00.45.35
d50+ 00.58.20
b5+ 00.53.34

65+ 00.45.00
&5+ 01.00.00

d70+ 00.55.00

Intijd

h30+ 00.33.50
h30+ 00.35.89
h30+ 00.38.00
h30+ 00.35.00
h30+ 0.00.00
h30+ 00.39.00
h30+ 00.40.00
h30+ 00.30.25

h35+ 00.36.00
h35+ 00.39.85
h35+ 00.43.00

h40+ 00.34.18
MO0+ 00.39.00

M5+ 00.38.00
h45+ 00.53.42

h50+ 00.40.00
50+ 00.40.74
h60+ 00.58.00

Zondag 11 juni 2000

Strw.

61-621

59-530

51-014

46-484

45024

33424
35-050

27643

St.nr.

70-540
67-443
70-PMe
68-126
66-039
66-116
67-409
69-657

62-974
62-039
61474

59-465

59-120

51-694

47-368

47-338
48479

Eindtijd

0.39.68
0.46.71
0.46.79
0.57.36
0.54.00

0.45.98
0.53.92

1.17.41

Eindtijd

0.34.04
0.37.69
0.38.21
0.38.44
0.39.50
0.40.35
0.46.80
ziek zk

0.35.69
0.39.92
0.46.51

0.35.57
0.40.19

0.38.65
0.52.98A

0.38.29

0.40.84
0.52.988

v SO
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Uitslag progr.nr. 36

Naam

55 - 59 jaar
Rob Hanou

60 - 64 jaar
Hermann Sittner

65 - 69 jaar
Carl Hilmer

70 - 74 jaar
Kurt Mayer

75 -79 jaar
Max van Gelder

Uitslag progr.nr. 37

N =

ST JT B S R I

n & W N M

Naam

20 - 24 jaar
Bertina van Rijn
Esther Koolmees

25 - 29 jaar
Wilma Heesbeen
Miranda Koning
Selma de Bruijne
Danielle Meres

: 50 meter schoolslag masters heren

Vereniging
Heren

Oceanus

SSG Saar (GER)

De Dolfijn

SSG Saar (GER)

HZ&PC Heve

: 50 meter vlinderslag masters dames

Vereniging
Dames

Katwijk
Assuron/DONK

Aqua-Novio'94
Deltasteur (SG)

Otd Dutch

CN Echternach (LUX)

Madelon van Amesfoort De Meeuwen Diemen

Leonie Anema
Isabelle Czibula

30 - 34 jaar
Saskia Phaff
Susanne Prins
Herma Dennekamp
Petra Frowijn
Yvon Beke

35 -39 jaar
Marja Bloemzaad

40 - 44 jaar
Janny van Eijk
Patty Verhagen
Mathilde Vink

50 - 54 jaar
Conny Boer-Buys
Marja vd Meer

De Meeuwen Diemen
CN Echtemach (LUX)

PSV

Breda
Assuron/DONK
AZ&PC

AZC Natando

De Amer
West-Friesland
Zegenwerp

Swol 1894

VZC
AZC Natando

Intijd

h65+ 00.38.80

60+ 00.50.00

h65+ 00.52.00

h70+ 00.50.00

h75+ 00.46.00

Intijd

@0+ 00.35.45
@0+ 00.38.90

@5+ 00.32.90
@5+ 00.34.90
25+ 00.35.00
@25+ 00.38.00
d25+ 00.38.35
@25+ 00.39.57
@25+ 00.39.00

d30+ 00.33.50
d30+ 00.34.81
d30+ 00.35.00
d30+ 00.35.00
d30+ 00.45.00

d35+ 00.33.00
d40+ 00.37.00
d40+ 00.37.80

40+ 00.34.01

&0+ 00.33.00
&0+ 00.42.73

St.nr.

43682

40-HSi

32-178

27-KMa

24694

St.nr.

78-585
80-971

72-514
74-722
75-296
75-DMe
72-388
74-489
73-ICz

66-876
66-032
66-863
66-412
70-665

61-621

58-584

59-463

50-646
47640

Eindtiid

0.40.19

0.50.31

0.49.18

Eindtijd

0.36.08
0.36.38

0.33.04
0.35.25
0.37.77
0.38.72
0.38.7§
0.41.64
0.42.08

0.31.76
0.33.98
0.36.18
0.37.94
0.40.64

0.33.00
0.38.26

0.40.17

0.32.24
0.42.94

zk
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Uitslag progr.nr. 37

Naam

65 - 69 jaar

1 Annie de Vos

Uitslag progr.nr. 38

o & w N v oa W N N

N

Naam

25 - 29 jaar
Berry Koning
Wim Meester

30 - 34 jaar
Sjef Hendrikx
Maurice Adriaansens
Hayo van der Werf
Arjan de Koning
Ron Damen

35 - 39 jaar
Kees Jan van
Robin Prins
Jan Wierenga
Pieter-Sjoerd de Wijn
Jos Verhoeven

40 - 44 jaar
Fred Ketting*
Hugo Bregman
Ferdy Blum

45 - 49 jaar
Tjaak Broek
Jan Vonk
Jean Scheveneels

50 - 54 jaar
Henk Wisselo

60 - 64 jaar
Frans van Enst
Fred Sels*

65 - 69 jaar
Adolf Forst
Wemer Ebert

75 -79 jaar
Max van Gelder*
Ru Hottes

: 50 meter vlinderslag masters dames

Vereniging
Dames

Oid Dutch

: 50 meter vlinderslag masters heren

Vereniging
Heren

Deltasteur (SG)
De Meeuwen Diemen

Zegenwerp
Spetters
De Dotfijn
START ‘99
Aquarijn

De Houtrib

Breda

De Aalscholver
Noord Limburg (SG)
De Aalscholver

Aqua-Novio'94
Zoetermeer
GAY SWIM

Havana Swim Team
De Amer
A.Z. Scaldis (BEL)

AZC-Masters

ZPA
MOZKA (BEL)

F.S.Dasseldorf (GER)
SSG Saar (GER)

HZ&PC Heve
De Doffijn

Intijd

Zondag 11 juni 2000

Str.

b5+ 00.56.00 34-003

s+
S+

h30+
h30+
h30+
h30+
h30+

h35+
h35+
85+
35+
h35+

40+
0+
ho+

45+
ha5+
M5+
60+

60+
60+

65+
65+

h75+
h75+

Intijd

00.28.50
00.29.54

00.31.72
00.44.00
0.00.00

00.38.00
00.33.00

00.29.00
00.33.00
00.32.00
00.34.00
00.32.50

00.27.80
00.29.00
00.30.50

00.33.00
00.32.00
00.45.00

00.33.25

00.36.00
00.40.00

00.39.00
00.37.00

00.41.00
00.55.00

St.nr.

73-147
75485

67-443
66-116
67-409
70-041
69-965

62-874
62-809
64-399
65-430
63-329

60-449
58-886
58-041

$4-002
54-659
51-225

47001

40-756
37-132

35-AF5
31-WEb

24694
25-269

Eindtijd

0.57.08

Eindtijd

0.28.96
0.31.38

0.33.23
0.36.10
0.39.00
0.41.22

0.27.92
0.31.26
0.31.93
0.34.45

0.27.45
0.27.94
0.31.01

0.31.93
0.34.03
0.46.53

0.35.05

0.35.72
0.40.29

04216
ng.

0.43.60
n.g.

zk
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